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²Ûë Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝÁ ãÇ Ñ³Ý¹Çë³ÝáõÙ  ÏáÕÙ»ñÇ ÙÇç¨ Ï³Û³ó³Í ÷áËÑ³Ù³Ó³ÛÝáõÃÛ³Ý ³ñ¹ÛáõÝù£ îíÛ³É Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝáõÙ  ¨ Ýñ³Ý 
ÏÇó ÙÛáõë ÷³ëï³ÃÕÃ»ñáõÙ  å³ñáõÝ³ÏíáÕ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ ·³ÕïÝÇ ¿ ¨ áõÕÕí³Í ¿ ÙÇ³ÛÝ å³ïíÇñ³ïáõÇÝ£ 
 

îåí³Í  ¾ 21.06.2012Ã.: 
 
 
 
 
 
 

 
´áí³Ý¹³ÏáõÃÛáõÝ 

 
 
1© ÀÝ¹Ñ³Ýáõñ ï»Õ»ÏáõÃÛáõÝÝ»ñ ----------------------------------------------------------------------------3 
 
2© ¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý ·áñÍÁÝÃ³óÁ   ------------------------------------------------------------------------------3 
 
3©  ÞáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ùÇ ë³ÑÙ³ÝáõÙÁ --------------------------------------------------------------------4 
 
4. ¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý  Ù»Ãá¹Ý»ñÇ  ÝÏ³ñ³·ñáõÃÛáõÝ ---------------------------------------------------------4 
 
5.  ¶áõÛùÇ  ÝÏ³ñ³·ÇñÁ ----------------------------------------------------------------------------------------6 
 
6. ¶Ý³Ñ³ïáõÙ  -------------------------------------------------------------------------------------------------14 
 
7© î»Õ»Ï³ïíáõÃÛ³Ý ³ÕµÛáõñÝ»ñÁ-------------------------------------------------------------------------47 
 
8© ä³ï³ëË³Ý³ïíáõÃÛáõÝ ---------------------------------------------------------------------------------47    
 
Èàôê²ÜÎ²ðÜºð 
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1.ÀÜ¸Ð²Üàôð îºÔºÎàôÂÚàôÜÜºð 
 

  
¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý ÑÇÙùÁ` Ì³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñÇ Ù³ïáõóÙ³Ý 

å³ÛÙ³Ý³·Çñ  ÏÝùí³Í  15.06.2012 
Ãí³Ï³ÝÇÝ ; 

 
ä³ïíÇñ³ïáõª ÐÐ ºñ¨³ÝÇ ä»ï³Ï³Ý Ð³Ù³Éë³ñ³Ý 
 
¶Ý³Ñ³ïáÕ` ²/Ò ì²Ðð²Ø  ê²ü²ðÚ²Ü 

ê»ñ·»Û ê. ´³ñë»ÕÛ³Ý  ²Ýß³ñÅ ·áõÛùÇ 
·Ý³Ñ³ïáÕÇ áñ³Ï³íáñÙ³Ý íÏ³Û³Ï³Ý N 
²¶¶ 380; 

 
¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý ûµÛ»ÏïÁª  ÐÐ ºñ¨³ÝÇ ä»ï³Ï³Ý Ð³Ù³Éë³ñ³ÝÇÝ 

å³ïÏ³ÝáÕ  ·áõÛù, ë³ñù»ñ,  
³åñ³Ýù³ÝÛáõÃ³Ï³Ý ³ñÅ»ùÝ»ñ  

 
î»Õ³½ÝÝÙ³Ý ³Ùë³ÃÇíÁª 04-15.06.2012 Ã.; 
 
¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý ³Ùë³ÃÇíÁª 21.06.2012Ã.; 
 
¶Ý³Ñ³ïíáÕ Çñ³íáõÝùÇ ï»ë³ÏÁª ë»÷³Ï³ÝáõÃÛ³Ý Çñ³íáõÝù; 
 
ê»÷³Ï³Ý³ï»ñª ÐÐ, ºñ¨³ÝÇ  ä»ï³Ï³Ý Ð³Ù³Éë³ñ³Ý 
  
Üå³ï³ÏÁª ÞáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ùÇ ·Ý³Ñ³ïáõÙª 

³×áõñ¹ í³×³éùÇ  Ñ³Ù³ñ;  
   
 
 
2.¶Ü²Ð²îØ²Ü ¶àðÌÀÜÂ²òÀ 
 
1. ä³ïíÇñ³ïáõÇ ÏáÕÙÇó ïñ³Ù³¹ñí³Í ·Ý³Ñ³ïíáÕ ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ í»ñ³µ»ñíáÕ 

÷³ëï³ÃÕÃ»ñÇÝ ¨ ³ÛÉ ÝÛáõÃ»ñÇÝ Í³ÝáÃ³óáõÙ: 

2. ¶Ý³Ñ³ïíáÕ  ë³ñù, ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ ï»Õ³½ÝÝáõÙ:  

3. î»Õ»Ï³ïíáõÃÛ³Ý Ñ³í³ù³·ñáõÙ ¨ ïíÛ³É Ýå³ï³Ï³ÛÇÝ Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ë³ñù, 

ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ ßáõÏ³ÛÇ í»ñÉáõÍáõÃÛáõÝ: 

4. Ð³Ù³¹ñ»ÉÇ ë³ñù, ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ í»ñ³µ»ñÛ³É ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛ³Ý Ñ³í³ù³·ñáõÙ ¨ 

í»ñÉáõÍáõÃÛáõÝ: 

5. ¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý Ù»Ãá¹Ý»ñÇ ÏÇé³ñáõÙ£ 

6. ¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý Ù»Ãá¹Ý»ñÇ ÏÇñ³éÙ³Ý ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ¹áõñë µ»ñí³Í ³ñÅ»ùÝ»ñÇ 

Ñ³Ù³Ó³ÛÝ»óáõÙ£ 
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3.ÞàôÎ²Ú²Î²Ü ²ðÄºøÆ ê²ÐØ²ÜàôØ  
 

êáõÛÝ Ñ³ßí»ïíáõÃÛ³Ý Ù»ç §ßáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ù¦ ï»ñÙÇÝÁ Ýß³Ý³ÏáõÙ ¿. 

³Ù»Ý³Ñ³í³Ý³Ï³Ý ·ÇÝÁ, áñáí  ·áõÛùÁ Ó»éù Ïµ»ñíÇ Ùñó³Ïó³ÛÇÝ, µ³ó ßáõÏ³ÛáõÙ, 

³ñ¹³ñ ³é¨ïáõñÝ ³å³ÑáíáÕ µáÉáñ å³ÛÙ³ÝÝ»ñÇ Ý»ñùá, áñï»Õ ¨ ·Ýáñ¹Á, ¨ í³×³éáÕÁ 

·áñÍáõÙ »Ý ·Çï³Ïó³µ³ñ áõ Ë»É³Ùïáñ»Ý, ÇëÏ ·ÇÝÝ ³ÛÉ ³ñï³ùÇÝ ³½¹»óáõÃÛáõÝÝ»ñÇ 

Ý»ñùá ãÇ ·ïÝíáõÙ: ê³ÑÙ³ÝÙ³Ý Ù»ç »ÝÃ³¹ñíáõÙ ¿ áñáß³ÏÇ ûñí³ ¹ñáõÃÛ³Ùµ í³×³éùÇ 

Çñ³Ï³Ý³óáõÙ ¨ ë»÷³Ï³ÝáõÃÛ³Ý Çñ³íáõÝùÇ ÷áË³ÝóáõÙ í³×³éáÕÇó ·Ýáñ¹ÇÝ, 

Ñ»ï¨Û³É å³ÛÙ³ÝÝ»ñÇ Ý»ñùáª 

1. ·Ýáñ¹Á ¨ í³×³éáÕÁ ÛáõñáíÇ ß³Ñ³·ñ·éí³Í »Ý 

2. »ñÏáõ ÏáÕÙ»ñÝ ¿É É³í ï»Õ»Ï³óí³Í »Ý áõ ³å³Ñáíí³Í ËáñÑñ¹³ïíáõÃÛ³Ùµ, ¨ 

·áñÍáõÙ »Ý »ÉÝ»Éáí Çñ»Ýó ³é³í»É³·áõÛÝ ß³Ñ»ñÇó 

3. µ³í³ñ³ñ Å³Ù³Ý³Ï áõÝ»Ý µ³ó ßáõÏ³ÛáõÙ å³Ñ³ÝçíáÕ ·áõÛùÁ ÷Ýïñ»Éáõ ¨ 

³é³ç³ñÏ»Éáõ Ñ³Ù³ñ 

4. í×³ñáõÙÝ»ñÁ Ï³ï³ñíáõÙ »Ý Ï³ÝËÇÏ ¹ñ³Ùáí Ï³Ù í»ñçÇÝÇë Ñ³Ù³ñÅ»ù ¨ 

Ñ³ñ³µ»ñ»ÉÇ ³ÛÉ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí  

5. ËáëùÁ í»ñ³µ»ñíáõÙ ¿ ³ÛÝ ·ÝÇÝ, áñÁ ãÇ »ÝÃ³ñÏí»É ·ÝÙ³Ý Ñ»ï Ï³åí³Í, áñ¨Çó¿ 

ÙÇçÝáñ¹³ÛÇÝ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý Ï³Ù ³ÛÉ Ó¨»ñÇ ³ç³ÏóáõÃÛ³Ý: 

¶áõÛùÇ ßáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ù` µ³ó ¨ Ùñó³Ïó³ÛÇÝ ßáõÏ³ÛáõÙ, ë»÷³Ï³ÝáõÃÛáõÝ 

Ñ³Ý¹Çë³óáÕ ·áõÛùÇ  í³×³éáÕÇ ¨ ·Ýáñ¹Ç ·Çï³Ïó³µ³ñ, ³ñ¹³ñ³óÇ ³é¨ïñÇ µáÉáñ 

å³ÛÙ³ÝÝ»ñÇ å³Ñå³ÝÙ³Ùµ ¨ ûñÇÝ³Ï³Ý ·áñÍáÕáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ Ó¨³íáñíáÕ, 

·áõÛùÇ  í³×³éùÇ ³é³í»É Ñ³í³Ý³Ï³Ý ·ÇÝÝ ¿` ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý ³Ùë³ÃíÇ ¹ñáõÃÛ³Ùµ:  

¶áõÛùÇ ßáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ùÁ Ñ³ßí³ñÏ³ÛÇÝ Ù»ÍáõÃÛáõÝ ¿ ¨ áõÝÇ ËáñÑñ¹³ïí³Ï³Ý 

µÝáõÛÃ: 

 

 

 

4.¶Ü²Ð²îØ²Ü ØºÂà¸ÜºðÆ  ÜÎ²ð²¶ðàôÂÚàôÜ 
 

Ð³Ù»Ù³ï³Ï³Ý Ù»Ãá¹Á  ÑÇÙÝí³Í ¿ ³½³ï ßáõÏ³ÛáõÙ Ï³ï³ñí³Í, ÝÙ³Ý³ïÇå 

/Ñ³Ù»Ù³ï³Ï³Ý/ ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ, ³éù áõ í³×³éùÇ ·áñÍ³ñùÝ»ñÇó ¨ 

í³×³é³Ñ³Ýí³Í ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ ëï³óí³Í ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛ³Ý íñ³: 

ø³ÝÇ áñ ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý Ý»ñÏ³Û³óí³Í ·áõÛùÁ û·ï³·áñÍí³Í ¿, ³ÛëÇÝùÝ áã Ýáñ,  

³ÝÑñ³Å»ßï »Ý ïíÛ³ÉÝ»ñ »ñÏñáñ¹³Ï³Ý ßáõÏ³ÛáõÙ Ýñ³Ýó ·Ý»ñÇ Ù³ëÇÝ ÇÝ ýáñÙ³óÇ³ÛÇ 

×ßïáõÙ, ÷³ëï³óÇ ·áñÍ³ñùÝ»ñÇ Ù³ëÇÝ ÇÝýáñÙ³óÇ³: 
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²Ûë Ù»Ãá¹Ç ·ÉË³íáñ ëÏ½µáõÝù ¿ Ñ³Ý¹Çë³ÝáõÙ Ñ³Ù»Ù³ïáõÙÁª 

 »ñÏñáñ¹³ÛÇÝ ßáõÏ³ÛáõÙ í³×³éí³Í Ï³Ù ³é³ç³ñÏíáÕ ·áõÛùÇ Ñ»ï 

  »ñÏñáñ¹³ÛÇÝ ßáõÏ³ÛáõÙ í³×³éí³Í Ï³Ù ³é³ç³ñÏíáÕ ë³ñù³íáñÙ³Ý Ï³ï³ñáÕ 

·áñÍáÕáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ÙáïÇÏáõÃÛ³Ùµ, Ùáï³íáñ ÝÙ³Ý³ÏÇ Ñ»ï, Ñ³ßíÇ ³éÝ»Éáí 

×ß·ñïáõÙÝ»ñÁ 

 Ýáñ ·áõÛùÇ Ñ»ï, »ñÏñáñ¹³ÛÇÝ ßáõÏ³ÛÇ µ³ó³Ï³ÛáõÃÛ³Ý å³ÛÙ³ÝÝ»ñáõÙ, Ñ³ßíÇ 

³éÝ»Éáí  ýÇ½ÇÏ³Ï³Ý ¨ µ³ñáÛ³Ï³Ý Ù³ßí³ÍùÝ»ñÁ: 

 

ºÏ³Ùï³ÛÇÝ  Ù»Ãá¹Á ÑÇÙÝí³Í ¿ ·Ý³Ñ³ïíáÕ Ï³Ù ÝÙ³Ý³ïÇå ·áõÛùÇó ëï³óíáÕ 

Ï³Ù ëå³ëíáÕ »Ï³ÙáõïÝ»ñÇ íñ³: ºÏ³ÙáõïÝ»ñÇ Ï³åÇï³ÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á 

³é³í»É³å»ë µÝáõÃ³·ñáõÙ ¿ ë³å³ë»ÉÇáõÃÛ³Ý« ÷áË³ñÇÝÙ³Ý« ³é³ç³ñÏÇ ¨ 

å³Ñ³Ýç³ñÏÇ áõ Ù³ùëÇÙ³É ³ñ¹ÛáõÝ³í»ïáõÃÛ³Ý ëÏ½µáõÝùÝ»ñÁ£  

ê³Ï³ÛÝ ³ÝÑñ³Å»ßï ¿ ïÇñ³å»ï»É í³ñÓ³Ï³ÉáõÃÛáõÝÇó ëï³óíáÕ »Ï³ÙáõïÝ»ñÇ 

µ³í³Ï³ÝÇÝ ëïáõÛ· ¨ »ñÏ³ñ Å³Ù³Ý³Ï³Ñ³ïí³ÍÇ Ñ³Ù³ñ ïíÛ³ÉÝ»ñÇ:  

 

Ì³Ëë³ÛÇÝ Ù»Ãá¹Á ÑÇÙÝí³Í ¿ Ýáñ ë³ñù ·áõÛùÇ Ó»éù µ»ñÙ³Ý, ï»Õ³÷áËÙ³Ý, 

ß³Ñ³·áñÍÙ³Ý Ñ³ÝÓÙ³Ý  Ñ³Ù³ñ ³ÝÑñ³Å»ßï Í³Ëë»ñÇ Ñ³ßí³ñÏÁ Ñ³ßíÇ ³éÝ»Éáí 

·Ý³Ñ³ïíáÕ ë³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ ýÇ½ÇÏ³Ï³Ý« ïÝï»ë³Ï³Ý ¨ ýáõÝÏóÇáÝ³É 

Ù³ßí³ÍùÝ»ñÁ£ 

üÇ½ÇÏ³Ï³Ý Ù³ßí³ÍáõÃÛáõÝÁ ¹³ ·áõÛùÇ ëå³éáÕ³Ï³Ý ¨ û·ï³Ï³ñ 

Ñ³ïÏáõÃÛáõÝÝ»ñÇ Ýí³½áõÙÝ ¿ Ï³åí³Í Ýñ³ ß³Ñ³·áñÍÙ³Ý ï³ñÇùÇó: 

Ð³çáñ¹ Ù³ßí³ÍùÇ Ó¨Á ¹³  ýáõÝÏóÇáÝ³É Ï³Ù µ³ñáÛ³Ï³Ý Ù³ßí³ÍáõÃÛáõÝÝ ¿: 

üáõÝÏóÇáÝ³É Ù³ßí³ÍáõÃÛáõÝÁ å³ÛÙ³Ý³íáñí³Í ¿ Ï³åÇï³É ¨ ß³Ñ³·áñÍÙ³Ý Í³Ëë»ñÇ 

³í»ÉóáõÏáí ¨ ³é³í»É Ù»Íª ·Çï³ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ³é³çÁÝÃ³óáí: 

îÝï»ë³Ï³Ý Ï³Ù ³ñï³ùÇÝ Ù³ßí³ÍáõÃÛáõÝÁ ¹³ ·áõÛùÇ ³ñÅ»½ñÏáõÙÝ ¿ ³ñï³ùÇÝ 

ïÝï»ë³Ï³Ý ·áñÍáÝÝ»ñÇ ³½¹»óáõÃÛ³Ý Ý»ñùá: ¸ñ³ å³ï×³é Ï³ñáÕ »Ý Ñ³Ý¹Çë³Ý³É 

×ÛáõÕ³ÛÇÝ Ï³Ù ³é³í»É ·Éáµ³É Ù³ßï³µÝ»ñáí ³ñÙ³ï³Ï³Ý ÷á÷áËáõÃÛáõÝÝ»ñÁ: 

Ì³Ëë³ÛÇÝ Ù»Ãá¹áí ë³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ ßáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ùÁ Ñ³ßí³ñÏíáõÙ ¿ 

Ñ»ï¨Û³É µ³Ý³Ó¨áíª 
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²ßáõÏ = ²Ñ³ßí –(Ø ýÇ½+Ø  ýáõÝÏ +ØïÝï) 

áñï»Õª 

 ²Ñ³ßí  -Ñ³ßí»Ïßé³ÛÇÝ ³ñÅ»ù 

Ø ýÇ½  -  ýÇ½ÇÏ³Ï³Ý Ù³ßí³Íù 

Ø  ýáõÝÏ - ýáõÝÏóÇáÝ³É Ù³ßí³Íù 

 ØïÝï –ïÝï»ë³Ï³Ý Ù³ßí³Íù 

ì»ñáÝßÛ³É Ù»Ãá¹Ý»ñÁ ã»Ý û·ï³·áñÍíáõÙ ÙÇÙÛ³ÝóÇó Ù»Ïáõë³óí³Í, ³ÛÉ Éñ³óÝáõÙ »Ý 

Ù»ÏÁ ÙÛáõëÇÝ: ²ÛÝáõÑ»ï¨ ï³ñµ»ñ Ù»Ãá¹Ý»ñáí ëï³óí³Í ³ñ¹ÛáõÝùÝ»ñÁ Ñ³Ù³¹ñíáõÙ »Ý 

ÙÇÙÛ³Ýó Ñ»ï í»ñçÝ³Ï³Ý ³ñÅ»ùÇ Ï³Ù ³ñÅ»ùÝ»ñÇ ë³ÑÙ³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³ñ:   

 

5.¶àôÚøÆ  ÜÎ²ð²¶ÆðÀ 
 
 

 

¶áõÛùÁ Çñ»ÝÇó Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿  ºñ¨³ÝÇ  ä»ï³Ï³Ý Ð³Ù³Éë³ñ³ÝÇÝ å³ïÏ³ÝáÕ 
·áõÛù, ë³ñù»ñ, ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñ, ¨ ³ÛÉ ï»ËÝÇÏ³, áñáÝó ÙÇ Ù³ëÁ í³Õáõó ãÇ ·áñÍáõÙ 
Ï³Ù áñáÝù  åÇï³ÝÇ ã»Ý û·ï³·áñÍÙ³Ý Áëï Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý:  ²Ûë ³Ù»ÝÁ Ñ³ßíÇ 
³éÝ»Éáí ·áõÛùÇ ÙÇ Ù³ëÁ ·Ý³Ñ³ïí»É ¿ áñå»ë ç³ñ¹áÝ  Ï³Ù Ã³÷áÝ:  

¶Ý³Ñ³ïíáÕ ë³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ Ù»ç ·áõÝ³íáñ Ù»ï³ÕÇ Ï³Ù ³Û¹åÇëÇù 
å³ñáõÝ³ÏáÕ ¹»ï³ÉÝ»ñÇ ³éÏ³ÛáõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ, Ï³Ù ¹ñ³Ýó, ë³ñù»ñÇ ÙÇçÇó 
³å³ÙáÝï³Åí³Í ÉÇÝ»Éáõ í»ñ³µ»ñÛ³É, ÇÝýáñÙ³óÇ³Ý ïñ³Ù³¹ñí»É ¿ å³ïíÇñ³ïáõÇ 
ÏáÕÙÇó: 

¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý Ý»ñÏ³Û³óí³Í Ýëï³ñ³ÝÝ»ñÁ, ³ÃáéÝ»ñÁ, å³Ñ³ñ³ÝÝ»ñÁ  ¨ ³ÛÉÝ, 
áñáÝó ýÇ½ÇÏ³Ï³Ý Ù³ßí³ÍùÇ Ù³ëÇÝ Ï³ñ»ÉÇ ¿ ¹³ï»É Ý³¨ Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇó 
·Ý³Ñ³ïí»É »Ý áñå»ë í³é»É³÷³Ûï:  

´áÉáñ ë³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ  ³ßË³ïáõÝ³ÏáõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ ÇÝ  ýáñÙ³óÇ³Ý 
ïñ³Ù³¹ñí»É ¿ å³ïíÇñ³ïáõÇ ÏáÕÙÇó, ÇëÏ ÷³÷áõÏ ·áõÛùÇ (Ïïáñ»Õ»Ý, ³ÝÏáÕÇÝ, 
í³ñ³·áõÛñ»Õ»Ý, ëñµÇã ¨ ³ÛÉÝ) ÙÇ Ù³ëÁ  í»ñ³Íí»É ¿ çÝçáóÇ, É³ÃÇ : 

Ð³ñÏ ¿ Ýß»É, áñ ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ Ù»Í Ù³ëÁ ³ñï³¹ñí³Í ¿ 1950-2000 ³Ï³Ý 
Ãí³Ï³ÝÝ»ñÇ ÁÝÃ³óùáõÙ:  ²Ûë µáÉáñÁ íÏ³ÛáõÙ »Ý  ýÇ½ÇÏ³Ï³Ý ¨ µ³ñáÛ³Ï³Ý Ù»Í 
Ù³Íßí³ÍùÇ ³éÏ³ÛáõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ:  

ÆÝã í»ñ³µ»ñíáõÙ ¿ ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇÝ, å»ïù ¿ Ýß»É áñ ¶³½ 31100 Ù»ù»Ý³Ý ÙÇ 
ù³ÝÇ³Ý·³Ù »Õ»É ¿ íÃ³ñí³Í, áñáÝó í»ñ³Ýáñá·áõÙÇó Ñ»ïá Ï³Ëí³Í »Ý Ù»ù»Ý³ÛÇ 
¹ÇÙ³óÇ ¨ Ñ»ï¨Ç Ù³ë»ñÁ: ¶³½ 66-01 Ù»ù»Ý³Ý ÝáõÛÝå»ë í»ñ³÷áËí³Í ¿ , µ³ñíáù 
íÇ×³ÏáõÙ: 
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№ ³Ýí³ÝáõÙ Ù³ÏÝÇß 
ã³÷Ù³Ý 
ÙÇ³íáñ ù³Ý³Ï 

³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý 
ÃÇí ÝÏ³ñ³·Çñ 

1 ë»Õ³Ý   Ñ³ï 7 1980 Ïáïñí³Í 

2 Ù³Ñ×³Ï³É/ï³Ëï³   Ñ³ï 4 1986 Ïáïñí³Í 
3 ß³ËÙ³ïÇ ù³ñ»ñ   Ñ³ï 1 1996 Ïáïñí³Í 
4 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 5 1996 Ïáïñí³Í 
5 Ã»ÛÇ µ³Å³Ï   Ñ³ï 20 2006 Ïáïñí³Í 
6 Ý»ñùÝ³Ï   Ñ³ï 18 1991 ÑÝ³Ù³ß 
7 Ï³Ãë³   Ñ³ï 2 1985 Ù³ßí³Í 

8 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 20 2004 ÑÝ³Ù³ß 
9 ³÷ë» ×³ßÇ   Ñ³ï 25 2006 ÑÝ³Ù³ß 

10 µ³Å³Ï Ã»ÛÇ   Ñ³ï 28 2006 ÑÝ³Ù³ß 
11 µ³Ñ ëáõñ   Ñ³ï 2 2010 Ïáïñí³Í 
12 µ³Ñ ó³åÏáíÇ   Ñ³ï 1 2010 Ïáïñí³Í 
13 µ³ÑÇ ÏáÃ   Ñ³ï 3 2010 Ïáïñí³Í 

14 Ù³É³   Ñ³ï 2 2010 Ïáïñí³Í 
15 Í³ÉáíÇ Ù³Ñ×³Ï³É   Ñ³ï 5 2003 ÑÝ³Ù³ß 
16 ³Ãáé ÷³ÛïÛ³   Ñ³ï 8 2003 ÑÝ³Ù³ß 

17 
·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ ³Ãáé 
(åÉ.)   Ñ³ï 5 2003 Ïáïñí³Í 

18 ³¹»³É µ³Ùµ³ÏÛ³   Ñ³ï 8 2005 ÑÝ³Ù³ß 
19 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 35 2003 ÑÝ³Ù³ß 
20 »ñ»ëëñµÇã   Ñ³ï 48 2003 ÑÝ³Ù³ß 
21 »ñ»ëëñµÇã   Ñ³ï 59 2007 ÑÝ³Ù³ß 
22 Éá·³ñ³ÝÇ ëñµÇã   Ñ³ï 30 2007 ÑÝ³Ù³ß 
23 Éá·³ñ³ÝÇ ëñµÇã   Ñ³ï 28 2003 ÑÝ³Ù³ß 

24 ëñµÇã ïÝï»ë³Ï³Ý   Ñ³ï 50 2006 ÑÝ³Ù³ß 
25 ëñµÇã ³ÝÓ»éáóÇÏÝ»ñ   Ñ³ï 120 2006 ÑÝ³Ù³ß 
26 Ý»ñùÝ³Ï   Ñ³ï 2 2003 ÑÝ³Ù³ß 
27 Íñ³ñ   Ñ³ï 29 2003 ÑÝ³Ù³ß 
28 ë³í³Ý   Ñ³ï 28 2003 ÑÝ³Ù³ß 
29 ë³í³Ý   Ñ³ï 48 2003 ÑÝ³Ù³ß 

30 ¹Ý³Ï   Ñ³ï 42 2003 Ïáïñí³Í 
31 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 30 2005 Ïáïñí³Í 
32 ·¹³É ×³ßÇ   Ñ³ï 40 2005 Ïáïñí³Í 
33 ·¹³É ×³ßÇ   Ñ³ï 52 2003 Ïáïñí³Í 
34 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 41 2003 Ïáïñí³Í 
35 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 40 2003 Ïáïñí³Í 
36 ë³É³ÃÇ ·¹³É   Ñ³ï 8 2003 Ïáïñí³Í 
37 Ã»ÛÇ ·¹³É   Ñ³ï 35 2003 Ïáïñí³Í 
38 Ã»ÛÇ ·¹³É   Ñ³ï 55 2003 ÑÝ³Ù³ß 
39 µ³óÇã   Ñ³ï 7 2003 ÑÝ³Ù³ß 
40 ³÷ë» Ã»ÛÇ   Ñ³ï 54 2003 ÑÝ³Ù³ß 
41 ³÷ë» Ã»ÛÇ   Ñ³ï 73 2003 ÑÝ³Ù³ß 
42 ³÷ë»   Ñ³ï 56 2003 ÑÝ³Ù³ß 
43 ³÷ë»   Ñ³ï 30 2005 ÑÝ³Ù³ß 
44 µÉÛáõ¹   Ñ³ï 10 2005 ÑÝ³Ù³ß 
45 µÉÛáõ¹   Ñ³ï 0 2005 ÑÝ³Ù³ß 
46 µÉÛáõ¹   Ñ³ï 4 2005 ÑÝ³Ù³ß 
47 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 36 2003 ÑÝ³Ù³ß 
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48 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 20 2005 ÑÝ³Ù³ß 
49 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 14 2003 ÑÝ³Ù³ß 
50 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 11 2003 ÑÝ³Ù³ß 
51 µ³Å³Ï ³å³Ï»   Ñ³ï 80 2003 ÑÝ³Ù³ß 
52 µ³Å³Ï   Ñ³ï 100 2003 ÑÝ³Ù³ß 
53 µ³Å³Ï ³å³ÏÛ³ Ù»Í   Ñ³ï 137 2003 ÑÝ³Ù³ß 
54 µ³Å³Ï ³å³ÏÛ³ ÷áùñ   Ñ³ï 90 2003 ÑÝ³Ù³ß 
55 µ³Å³Ï Ã»ÛÇ   Ñ³ï 70 2005 ÑÝ³Ù³ß 
56 µ³Å³Ï   Ñ³ï 40 2003 ÑÝ³Ù³ß 
57 Ã»ÛÝÇÏ    Ñ³ï 10 2005 ÑÝ³Ù³ß 
58 ³ÕÇ ¨ µÇµ³ñÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 8 2003 ÑÝ³Ù³ß 
59 ëáõñ×Ç µ³Å³Ï   Ñ³ï 28 2003 ÑÝ³Ù³ß 
60 é»½»ïÏ³   Ñ³ï 10 2003 ÑÝ³Ù³ß 
61 Ùñ·Ç í³½³   Ñ³ï 2 2005 ÑÝ³Ù³ß 
62 µÉÛáõ¹ÝÇó³   Ñ³ï 10 2003 ÑÝ³Ù³ß 
63 µÉÛáõ¹ÝÇó³   Ñ³ï 6 2003 ÑÝ³Ù³ß 
64 µÉÛáõ¹ÝÇó³   Ñ³ï 9 2003 ÑÝ³Ù³ß 
65 çñ³Ù³Ý 4 µ³Å³Ï   Ñ³ï 7 1999 ÑÝ³Ù³ß 
66 ë³É³ÃÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 1 2009 ÑÝ³Ù³ß 
67 Ùñ·³Ù³Ý   Ñ³ï 3 1999 ÑÝ³Ù³ß 
68 Éá·.í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 6 2007 ÑÝ³Ù³ß 
69 Éá·.³ÝÏ.Ï³éÝÇ½   Ñ³ï 1 2001 ÑÝ³Ù³ß 
70 ³Ãáé    Ñ³ï 4 1986 Ïáïñí³Í 
71 »ñ»ëëñµ.ÙÇçÇÝ   Ñ³ï 20 1999 ÑÝ³Ù³ß 
72 ëñµÇã Ù»Í   Ñ³ï 120 2003 ÑÝ³Ù³ß 
73 ëñµÇã ÷áùñ   Ñ³ï 75 2003 ÑÝ³Ù³ß 
74 ëñµ.Éá·.Ù»Í   Ñ³ï 30 2005 ÑÝ³Ù³ß 
75 ëñµ.Éá·.÷áùñ   Ñ³ï 3 2005 ÑÝ³Ù³ß 
76 ë³í³Ý 1 ï»Õ³Ý.   Ñ³ï 22 2005 ÑÝ³Ù³ß 
77 ³ÝÏáÕÇÝ ëå.ÏáÙå.   Ñ³ï 30 2007 ÑÝ³Ù³ß 
78 ë³í³Ý   Ñ³ï 100 2007 ÑÝ³Ù³ß 
79 í»ñÝ³ë³í³Ý   Ñ³ï 100 2007 ÑÝ³Ù³ß 
80 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 200 2007 ÑÝ³Ù³ß 
81 µ³ÕÝÇùÇ ëñµ. Ù»Í   Ñ³ï 5 2009 ÑÝ³Ù³ß 
82 µ³ÕÝÇùÇ ëñµ. ÷áùñ   Ñ³ï 3 2009 ÑÝ³Ù³ß 
83 pentium-100MGHz Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Ñ³ï 1 1997 ³Ýë³ñù 
84 P4-2 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 

85 ÙáÝÇïáñ 
15 LCD CTX S 
500B Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 

86 monitor 
17 Samsung 
753s Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 

87 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã 
Intel Celeron 
226 (2005Ã) Ñ³ï 2 2006 ³Ýë³ñù 

88 ÙáÝÇïáñ 

Sumsung 
551v15 
(2002Ã) Ñ³ï 1 2006 ³Ýë³ñù 

89 ÙáÝÇïáñ 

Sumsung 
551v15 
(2003Ã) Ñ³ï 1 2006 ³Ýë³ñù 

90 Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ ë³ñù»ñ   Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 
91 USB Flash Drive 128Mb   Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 

92 
USB 2.0 Flash Driver 4.0 
Gb HA 202   Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 

93 
USB 2.0 Flash Driver 4.0 
Gb AH 223    Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
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94 
 USB 2.0 Flash Driver Gb 
ah 220    Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 

99 ÙáÝÇïáñ Orange LCD-17 Ñ³ï 1 2011 ³Ýë³ñù 

100 
ÏáÕ³ÛÇÝ å³Ý»É 
ïáñó³ÛÇÝ   Ñ³ï 1 1987 ÑÝ³Ù³ß 

101 ùÇí Ï³éÝÇ½   Ñ³ï 36 1998 ÑÝ³Ù³ß 
102 Ï³ËÇã   Ñ³ï 50 1998 ÑÝ³Ù³ß 
103 µ³ñÓ   Ñ³ï 20 1989 ÑÝ³Ù³ß 
104 ë³í³Ý   Ñ³ï 20 1998 ÑÝ³Ù³ß 
105 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 25 1998 ÑÝ³Ù³ß 
106 ë³í³Ý   Ñ³ï 10 1998 ÑÝ³Ù³ß 
107 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 15 1998 ÑÝ³Ù³ß 
108 ë³í³Ý   Ñ³ï 25 2000 ÑÝ³Ù³ß 
109 í»ñÝ³ë³í³Ý   Ñ³ï 30 2001 ÑÝ³Ù³ß 
110 »·Çåïáë Ýáñ-Í³ÍÏáó   Ñ³ï 15 1989 ÑÝ³Ù³ß 
111 Í³ÍÏáó µñ¹»   Ñ³ï 10 2000 ÑÝ³Ù³ß 
112 Ý»ñùÝ³Ï   Ñ³ï 15 2002 ÑÝ³Ù³ß 
113 »ñ»ëÇ ëñµÇã   Ñ³ï 10 2003 ÑÝ³Ù³ß 
114 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 25 2003 ÑÝ³Ù³ß 
115 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 1986 Ïáïñí³Í 
116 Ù³Ñ×³Ï³É ï³Ëï³   Ñ³ï 5 1996 Ïáïñí³Í 
117 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1998 Ïáïñí³Í 
118 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 1998 Ïáïñí³Í 
119 ë»Õ³Ý   Ñ³ï 5 2001 Ïáïñí³Í 

120 
ë»Õ³Ý áõë. 
û·ï³·áñÍÙ³Ý   Ñ³ï 5 1983 Ïáïñí³Í 

121 É»Å³ÝÏ³   Ñ³ï 1 2002 Ïáïñí³Í 

122 
é³¹ÇáÁÝ¹áõÝÇã 
È»ÝÇÝ·ñ³¹   Ñ³ï 1 1985 Ïáïñí³Í 

123 ËóÇÏ ÏÇÝá   Ñ³ï 1 1988 Ïáïñí³Í 
124 é³¹ÇáÁÝ¹áõÝÇã  í³ÉÝ³   Ñ³ï 1 1988 Ïáïñí³Í 
125 ó³Ýó Ù»ï³ÕÛ³   Ñ³ï 16 2002 ÑÝ³Ù³ß 
126 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 15 2006 ÑÝ³Ù³ß 
127 ·¹³É    Ñ³ï 20 2006 ÑÝ³Ù³ß 
128 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 20 2006 ÑÝ³Ù³ß 
129 µ³Å³Ï   Ñ³ï 40 2006 ÑÝ³Ù³ß 
130 ·ñ³ýÇÝ   Ñ³ï 5 2006 ³ÝåÇï³Ý 
131 ³÷ë» Ù»Í   Ñ³ï 20 2006 ³ÝåÇï³Ý 
132 ³÷ë» Ëáñ   Ñ³ï 20 2006 ³ÝåÇï³Ý 
133 ïÇï³Ý   Ñ³ï 1 1985 ³ÝåÇï³Ý 
134 ·Ý¹³Ï í/µ   Ñ³ï 1 2001 ³ÝåÇï³Ý 
135 ·Ý¹³Ï í/µ   Ñ³ï 1 2004 ³ÝåÇï³Ý 

136 ÏáÉáñÇÙ»ïñ 
KФУ 
·áõÝ³ã³÷ Ñ³ï 1 1983 ³Ýë³ñù 

137 ë³éÝ³ñ³Ý Зил Масква Ñ³ï 1 1962 ³Ýë³ñù 
138 ýáïá¿É»Ïïñ³·áõÝ³ã÷ ФЭК-56 Ñ³ï 1 1966 ³Ýë³ñù 
139 ýáïá¿É»Ïïñ³·áõÝ³ã÷ ФЭК-55 Ñ³ï 1 1976 ³Ýë³ñù 
140 Ï³µ»É   Ñ³ï 1 1998 ³Ýë³ñù 
141 ë³ñù ЭК-1 МН P-8 Ñ³ï 1 1978 ³Ýë³ñù 
142 ïáñëÇáÝ Ïß»éùÝ»ñ   Ñ³ï 1 1972 ³Ýë³ñù 
143 ïáñëÇáÝ Ïß»éùÝ»ñ   Ñ³ï 1 1975 ³Ýë³ñù 
144 Ù³·ÝÇë³Ï³Ý Ë³éÝÇã   Ñ³ï 1 198 ³Ýë³ñù 
145 ТРК-2   Ñ³ï 15 1986 ³Ýë³ñù 
146 ë³ñù M 903 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
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147 ë³ñù Ф-432 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
148 ë³ñù Ц-4360 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
149 ¿É»Ïñ³Ï³Ý ß³ñÅÇãÝ»ñ   Ñ³ï 7 1972 ³Ýë³ñù 
150 ë³éÝ³ñ³Ý Чинар Ñ³ï 1 1984 ³Ýë³ñù 
151 ÷áß»ÏáõÉ³ÛÇÝ ËóÇÏ КП-5 Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 
152 û¹³Ñáë³Ýù³ÛÇÝ ËóÇÏ УО-БГ Ñ³ï 1 1998 ³Ýë³ñù 
153 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
154 ëå»ÏïñáýáÝáÙ»ïñ СФ4А Ñ³ï 1 1970 ³Ýë³ñù 
155 ëå»ÏïñáýáÝáÙ»ïñ СФ4МОМ Ñ³ï 1 1979 ³Ýë³ñù 

156 
áõÝÇí»ñë³É ëÝáõóÙ³Ý 
³ÕµÛáõñ УИП-2 Ñ³ï 1 1976 ³Ýë³ñù 

157 üñ³ÏóÇáÝ ³å³ñ³ï OE 606 Ñ³ï 1 1997 ³Ýë³ñù 
158 ê³éÝ³ñ³Ý  ²åß»ñáÝ Ñ³ï 1 1979 ³Ýë³ñù 
159 ò»ÝïñÇýáõ·³ T-23 Ñ³ï 2 1979 ³Ýë³ñù 
160 ¸ÇëïÇÉÛ³ïáñ Д4-2 Ñ³ï 1 1990 ³Ýë³ñù 
161 ê³éÝ³ñ³Ý  êÝ»ÅÇÝÏ³ Ñ³ï 1 1982 ³Ýë³ñù 
162 ê³éÝ³ñ³Ý  ä³ÙÇñ-5 Ñ³ï 1 1982 ³Ýë³ñù 
163 î»ëï»ñ   Ñ³ï 2 2008 ³Ýë³ñù 
164 Îß»éù îáñëÇáÝ   Ñ³ï 2 1987 ³Ýë³ñù 
165 ¾É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 1 2004 ³Ýë³ñù 
166 ¾É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 5 2004 ³Ýë³ñù 
167 Ï³ÉáñÇý»ñ HB-3109 Ñ³ï 2 2003 ³Ýë³ñù 
168 Ù³Ñ×³Ï³É Ã³Ëï³   Ñ³ï 5 1986 Ïáïñí³Í 
169 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 5 1986 Ïáïñí³Í 
170 ÏáÕ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 14 1986 Ïáïñí³Í 
171 ³Ãáé    Ñ³ï 25 1987 Ïáïñí³Í 
172 µáùëÇ ï³ÝÓ   Ñ³ï 1 2004 ³ÝåÇï³Ý 
173 µáùëÇ Ó»éÝáó   ½áõÛ· 3 2004 ³ÝåÇï³Ý 
174 Ñ»é³¹Çï³Ï   Ñ³ï 5 2005 ³ÝåÇï³Ý 
175 ß³ËÙ³ï   Ñ³ï 2 2003 ³ÝåÇï³Ý 
176 µéÝóù³Ù³ñïÇ Ó»éÝáó   Ñ³ï 2 2003 ³ÝåÇï³Ý 
177 µéÝóù³Ù³ñïÇ Ó»éÝáó   Ñ³ï 1 2003 ³ÝåÇï³Ý 
178 é³Ï»ï   Ñ³ï 16 2003 ³ÝåÇï³Ý 
179 ëåáñï Ñ³·áõëï   Ñ³ï 1 2003 ³ÝåÇï³Ý 
180 Ñ³ÛÉÇÝ»ñ   Ñ³ï 14 2006 ³ÝåÇï³Ý 
181 µ³ëÏ»ïµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 2 2006 ³ÝåÇï³Ý 
182 ýáõïµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 2 2006 ³ÝåÇï³Ý 
183 ýáõïµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 1 2006 ³ÝåÇï³Ý 
184 Ã»ÝÇëÇ é³Ï»ï   Ñ³ï 4 2006 ³ÝåÇï³Ý 
185 íáÉ»ÛµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 2 2006 ³ÝåÇï³Ý 
186 ¿É ½³Ý·   Ñ³ï 2 2000 ³ÝåÇï³Ý 
187 Éáõë³Ù÷á÷ ²ëïñ³ 32 Ñ³ï 8   ³Ýë³ñù 
188 ³ëïÇ×³Ý   Ñ³ï 1   ³Ýë³ñù 
189 ×ïÏ³íáñ ÏáßÇÏ   Ñ³ï 1 1997 ³ÝåÇï³Ý 
190 Ë³É³Ã   Ñ³ï 12 1999 ³ÝåÇï³Ý 
191 Ñ³ßíÇã Ù»ù»Ý³   Ñ³ï 1 2003 ³ÝåÇï³Ý 
192 ¿É ¹é»É   Ñ³ï 1 2001 ³ÝåÇï³Ý 
193 ³ïíÛáñÏ³   Ñ³ï 7 2007 ³ÝåÇï³Ý 
194 ëí»ñÉá   Ñ³ï 4 2007 ³ÝåÇï³Ý 
195 ³ïíÛáñÏ³   Ñ³ï 5 2007 ³ÝåÇï³Ý 
196 Ïáõë³ãÏ³   Ñ³ï 3 2007 ³ÝåÇï³Ý 
197 åÉ³ëÏ³·áõåóÇ   Ñ³ï 3 2007 ³ÝåÇï³Ý 
198 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 3 1987 Ïáïñí³Í 
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199 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 3 1991 Ïáïñí³Í 
200 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 3 1986 Ïáïñí³Í 
201 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 2 1987 Ïáïñí³Í 
202 ë»Õ³Ý ³ßË³ï³Ýù   Ñ³ï 2 1898 Ïáïñí³Í 
203 ë»Õ³Ý ÷áùñ   Ñ³ï 2 1989 Ïáïñí³Í 
204 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1989 Ïáïñí³Í 
205 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 5 1986 Ïáïñí³Í 
206 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 1987 Ïáïñí³Í 
207 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 5 1988 Ïáïñí³Í 
208 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 7 1985 Ïáïñí³Í 
209 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 7 1987 Ïáïñí³Í 
210 ³ÙµÇáÝ   Ñ³ï 3 1986 Ïáïñí³Í 
211 ³Ãáé   Ñ³ï 4 1988 Ïáïñí³Í 
212 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 1 1993 Ïáïñí³Í 
213 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 2 1996 Ïáïñí³Í 
214 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 1 1997 Ïáïñí³Í 
215 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 1 2000 Ïáïñí³Í 
216 ë³éÝ³ñ³Ý êíÇÛ³·³ Ñ³ï 1 1985 Ïáïñí³Í 
217 ë»Õ³Ý 2 ïáõÙµ   Ñ³ï 5 1985 Ïáïñí³Í 
218 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 3 1986 Ïáïñí³Í 
219 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 1987 Ïáïñí³Í 
220 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 1 2007 Ïáïñí³Í 
221 ëñµÇã   Ñ³ï 1 2007 Ïáïñí³Í 
222 ¹áõÛÉ   Ñ³ï 4 2007 Ïáïñí³Í 
223 ¿É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 1 2008 Ïáïñí³Í 
224 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1984 Ïáïñí³Í 
225 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 3 1983 Ïáïñí³Í 
226 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 3 1988 Ïáïñí³Í 
227 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 2 1983 Ïáïñí³Í 
228 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 5 1989 Ïáïñí³Í 
229 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 1988 Ïáïñí³Í 
230 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ 1986   Ñ³ï 5 1996 Ïáïñí³Í 
231 ë»Õ³Ý ³ßË³ï³Ýù   Ñ³ï 2 1998 Ïáïñí³Í 
232 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 3 2004 Ïáïñí³Í 
233 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 2004 Ïáïñí³Í 
234 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 2 2004 Ïáïñí³Í 
235 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 2004 Ïáïñí³Í 
236 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 2004 Ïáïñí³Í 
237 áõë³ÝáÕ³Ï³Ý Ýëï   Ñ³ï 3 2007 Ïáïñí³Í 
238 áõë³ÝáÕ³Ï³Ý Ýëï   Ñ³ï 4 2007 Ïáïñí³Í 
239 áõë³ÝáÕ³Ï³Ý Ýëï   Ñ³ï 4 2007 Ïáïñí³Í 
240 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 9 1989 ÑÝ³Ù³ß 
241 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 6 1989 ÑÝ³Ù³ß 
242 ·áñÍí³Íù»Õ»Ý 3 ÏáÙå 20 Ù Ñ³ï 3 2004 ÑÝ³Ù³ß 
243 ë»Õ³Ý 2 ïáõÙµ   Ñ³ï 4 1986 Ïáïñí³Í 
244 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 36 1989 Ïáïñí³Í 
245 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 8 1988 ÑÝ³Ù³ß 
246 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 6 1989 ÑÝ³Ù³ß 
247 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 4 1988 ÑÝ³Ù³ß 
248 ß»ñï³í³ñ³·áõÛñ   ùÙ 4,74 1999 ÑÝ³Ù³ß 
249 ë»Õ³Ý 1 ïáõÙµ   Ñ³ï 5 1974 ÑÝ³Ù³ß 
250 ¿É Å³Ù³óáõÛó   Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 
251 é³¹Çá   Ñ³ï 2 1990 ³Ýë³ñù 
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252 ë»Õ³Ý 1 ïáõÙµ   Ñ³ï 2 1990 Ïáïñí³Í 
253 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 6 1990 Ïáïñí³Í 

254 ßï³Ý·É³ëÝ»ñ 
ï³ñµ»ñ 
ã³÷»ñÇ Ñ³ï 30 2008 ÑÝ³Ù³ß 

255 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 5 1998 Ïáïñí³Í 
256 Ýëï³ñ³Ý áõë³Ý. 2 ï»Õ   Ñ³ï 4 1991 Ïáïñí³Í 
257 ë»Õ³Ý 1 å³Ñ   Ñ³ï 2 1980 Ïáïñí³Í 
258 ë»Õ³Ý 2 å³Ñ    Ñ³ï 2 1980 Ïáïñí³Í 
259 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 5 1980 Ïáïñí³Í 
260 ³ÙµÇáÝ   Ñ³ï 1 2002 Ïáïñí³Í 
261 ë»Õ³Ý 2 å³Ñ    Ñ³ï 2 1980 Ïáïñí³Í 
262 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 10 2002 Ïáïñí³Í 
263 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 10 2003 Ïáïñí³Í 
264 ³Ãáé Ïáßï   Ñ³ï 15 2001 Ïáïñí³Í 
265 ùÉáõÝ·   Ñ³ï 1 2007 ³ÝåÇï³Ý 
266 ÙÏñ³ï µá¹ÉñÇ   Ñ³ï 1 2008 ³ÝåÇï³Ý 
267 µ³Ñ ßïÇÏ³íáñ   Ñ³ï 3 2008 ³ÝåÇï³Ý 
268 ·»ñ³Ý¹Ç ÷áóË   Ñ³ï 1 2008 ³ÝåÇï³Ý 
269 ³Û·»·áñÍ³Ï³Ý ÙÏñ³ï   Ñ³ï 1 2008 ³ÝåÇï³Ý 
270 µ³Ñ áõÕÇÕ   Ñ³ï 2 2009 ³ÝåÇï³Ý 
271 µ³Ñ Ã»ù   Ñ³ï 5 2009 ³ÝåÇï³Ý 
272 µ³Ñ Ù»Í   Ñ³ï 3 2009 ³ÝåÇï³Ý 
273 Ùáõñ×   Ñ³ï 1 2009 ³ÝåÇï³Ý 
274 Ï³óÇÝ   Ñ³ï 1 2009 ³ÝåÇï³Ý 
275 åïáõï³Ï³Ñ³Ý   Ñ³ï 2 2009 ³ÝåÇï³Ý 
276 Ñ³ñÃ³ßáõñÃ   Ñ³ï 3 2009 ³ÝåÇï³Ý 
277 ÷áóË   Ñ³ï 1 2009 ³ÝåÇï³Ý 
278 Ñ»éáõëï³óáõÛó   Ñ³ï 1 1993 ³Ýë³ñù 
279 Ññß»ç ÷áÕ³Ï ëïíáÉ   Ñ³ï 10 1997 ³Ýë³ñù 
280 Ññß»ç ÷áÕ³Ï ëïíáÉ   Ñ³ï 7 1998 ³Ýë³ñù 
281 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 3 2005 ³Ýë³ñù 
282 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 30 2006 ³Ýë³ñù 
283 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 25 2007 ³Ýë³ñù 
284 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 12 2008 ³Ýë³ñù 

285 
Ññß»ç ÷áÕñ³Ï 
é»ïÇÝ³å³ï   Ñ³ï 5 2008 ³Ýë³ñù 

286 ÷áß»Ïñ³ÏÙ³ñÇã úä-4 Ñ³ï 2 2009 ³Ýë³ñù 
287 ³Ãáé Ù»ï³ÕÛ³   Ñ³ï 6 2001 Ïáïñí³Í 
288 ³Ãáé Ïáßï   Ñ³ï 5 2001 Ïáïñí³Í 
289 ýÇÝ. ³Ãáé   Ñ³ï 25 1981 Ïáïñí³Í 
290 Ñ³ñÃ³ßáõñÃ   Ñ³ï 2 2007 ³ÝåÇï³Ý 
291 Ë³éïáó   Ñ³ï 5 2007 ³ÝåÇï³Ý 
292 åïáõï³Ï³Ñ³Ý   Ñ³ï 2 2007 ³ÝåÇï³Ý 
293 µ³½Ù³½³í³Ï   Ñ³ï 1 2007 ³ÝåÇï³Ý 
294 é»ïÇÝ» ËáÕáí³Ï   Ù 10 2007 ³ÝåÇï³Ý 
295 ç³Ñ   Ñ³ï 2 2002 Ïáïñí³Í 
296 ß»ñï³í³ñ³·áõÛñ   ùÙ 27,34 2002 ³ÝåÇï³Ý 
297 ¾É ÏáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-15 Ñ³ï 1 1983 ³Ýë³ñù 
298 Ñ³ï³Ï Ù³ùñÇã Ù»ù   Ñ³ï 1 1991 ³Ýë³ñù 
299 ¿É ¹é»É   Ñ³ï 1 2004 ³Ýë³ñù 
300 ë³éÝ³ñ³Ý ¼ÇÉ ØáëÏí³ Ñ³ï 1 1962 ³Ýë³ñù 
301 ÷³Ï ç»é. ë³ÉÇÏ   Ñ³ï 2 2008 ³Ýë³ñù 
302 Ë³É³Ã   Ñ³ï 8 2007 ÑÝ³Ù³ß 
303 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Pentium ÏáÙå 1 1998 ³Ýë³ñù 
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304 ¿Ïñ³Ý   Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
305 ùë»ñáùë   Ñ³ï 1 1991 ³Ýë³ñù 
306 ³Õµ³ñÏÕ   Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
307 ýÇÝ. ³Ãáé   Ñ³ï 20 1981 ³Ýë³ñù 
308 ÑáíÑ³ñ û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 3 2000 ³Ýë³ñù 
309 ÑáíÑ³ñ û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 2 2004 ³Ýë³ñù 
310 ÑáíÑ³ñ û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 4 2005 ³Ýë³ñù 
311 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 3 2003 Ïáïñí³Í 
312 çñ³ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 2 2005 ³Ýë³ñù 
313 µ³Å³Ï   Ñ³ï 5 2007 Ïáïñí³Í 
314 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1986 Ïáïñí³Í 
315 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1986 Ïáïñí³Í 
316 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 5 1989 Ïáïñí³Í 
317 Ñ»é³ËáëÇ ³å³ñ³ï   Ñ³ï 8 1995 Ïáïñí³Í 
318 ³Ãáé Ù»ï³ÕÛ³   Ñ³ï 4 2001 Ïáïñí³Í 
319 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 2 1981 Ïáïñí³Í 
320 µ³½Ï³Ãáé åïïíáÕ   Ñ³ï 1 2006 Ïáïñí³Í 
321 ë»Õ³Ý 1 ïáõÙµ   Ñ³ï 2 1988 Ïáïñí³Í 
322 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 2 2004 Ïáïñí³Í 
323 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1985 Ïáïñí³Í 
324 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1980 Ïáïñí³Í 
325 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1982 Ïáïñí³Í 
326 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 3 1980 Ïáïñí³Í 
327 ë»Õ³Ý 2 ï   Ñ³ï 1 1988 Ïáïñí³Í 
328 ùÝ³å³ñÏ åáÉÇ¿ÃÇÉ.   Ñ³ï 10 2003 ÑÝ³Ù³ß 
329 Í³ÍÏáó   Ñ³ï 1 2003 ÑÝ³Ù³ß 
330 ³ñ¨³ÛÇÝ ·ÉË³ñÏ   Ñ³ï 2 2003 ÑÝ³Ù³ß 
331 ë³ÉÛ³Ï ßÇÝ³ñ³ñ³Ï³Ý   Ñ³ï 1 2003 ÑÝ³Ù³ß 
332 íñ³Ý   Ñ³ï 1 2004 ÑÝ³Ù³ß 
333 ë³ÉÛ³Ï   Ñ³ï 2 2004 ÑÝ³Ù³ß 
334 µ³Ñ åáãáí   Ñ³ï 10 2004 ÑÝ³Ù³ß 

335 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý  
ûµÛ»ÏïÇí Â³ñÇ-33 Ñ³ï 1 1955 ³Ýë³ñù 

336 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý  
ûµÛ»ÏïÇí ÎÇ¨88îîÈ Ñ³ï 1 1984 ³Ýë³ñù 

337 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý  
ûµÛ»ÏïÇí ¼Ø-5² Ñ³ï 1 1991 ³Ýë³ñù 

338 ûµÛ»ÏïÇí ØÆð-38 Ñ³ï 1 1985 ³Ýë³ñù 
339 ûµÛ»ÏïÇí Ï³É»ÛÝ³ñ-3ì Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
340 ûµÛ»ÏïÇí ØÇñ-36 Ñ³ï 1 1985 ³Ýë³ñù 
341 ûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ 36 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
342 ûµÛ»ÏïÇí ØÇñ-26 Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 
343 ýáïáûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ Ñ³ï 1 1991 ³Ýë³ñù 

344 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
³å³ñ³ï ÎÇ¨ Ñ³ï 1 1978 ³Ýë³ñù 

345 ûµÛ»ÏïÇí 3Ø-5² Ñ³ï 1 1979 ³Ýë³ñù 

346 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
³å³ñ³ï ÎÇ¨ 15 Ñ³ï 1 1981 ³Ýë³ñù 

347 ÏÇÝáåñá»Ïïáñ Îñ³ëÝ³·áñëÏ Ñ³ï 2 1988 ³Ýë³ñù 

348 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 

349 åáõÉï äØ 01 Ñ³ï 1 1985 ³Ýë³ñù 

350 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ 12 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 

351 ûµÛ»ÏïÇí ¼á¹Ç³Ï Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
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352 ûµÛ»ÏïÇí Ï³É»ÛÝ³ñ Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 

353 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ 18 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 

354 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ 19 Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 

355 ûµÛ»ÏïÇí Ï³É»ÛÝ³ñ Ñ³ï 2 1988 ³Ýë³ñù 
356 ûµÛ»ÏïÇí ØÇñ 26 Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 
357 ûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ 36 Ñ³ï 1 1988 ³Ýë³ñù 
358 ³å³ñ³ï Îñ³ëÝ³·áñëÏ Ñ³ï 1 1989 ³Ýë³ñù 
359 µ³ñÓñ³Ëáë 500êê Ñ³ï 2 1988 ³Ýë³ñù 
360 ÏÇÝáËóÇÏ ÏÇ¨ 16 Ñ³ï 1 1991 ³Ýë³ñù 
361 ÏÇÝáËóÇÏ Ïí³ñó Ñ³ï 2 1991 ³Ýë³ñù 

362 
Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý 
ûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ 37 Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 

363 ÙáÝÇïáñ1230   Ñ³ï 2 1997 Ïáïñí³Í 
364 ÙáÝÇïáñ   Ñ³ï 3 2001 ³Ýë³ñù 
365 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 2000 ³Ýë³ñù 
366 ïåÇã ¾åëáÝ Ñ³ï 1 2000 ³Ýë³ñù 
367 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã å»ÝïÇáõÙ Ñ³ï 1 2001 ³Ýë³ñù 
368 ïåÇã HP-950 Ñ³ï 1 2001 ³Ýë³ñù 
369 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ä Ñ³ï 1 2002 ³Ýë³ñù 
370 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ä-2 Ñ³ï 1 2002 ³Ýë³ñù 
371 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ä-í12856 Ñ³ï 1   ³Ýë³ñù 
372 ëï»ÕÝ³ß³ñ ¨ ÙÏÝÇÏ   Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 
373 ë³ñù ý³ùë   Ñ³ï 1 1990 ³Ýë³ñù 
374 ùë»ñáùë   Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
375 ï³ù³óáõóÇã 3602 Ñ³ï 1 2001 ³Ýë³ñù 
376 ¿É ½³Ý·   Ñ³ï 4 2002 ³Ýë³ñù 
377 ¿É ½³Ý·   Ñ³ï 4 2002 ³Ýë³ñù 
378 å³ï×. ë³ñù ù³ÃñÇç   Ñ³ï 1 2000 ³Ýë³ñù 
379 í»É»Ý í³½ 140í³ï Ñ³ï 3 2004 ³Ýë³ñù 
380 ¿É ¹é»É   Ñ³ï 1 2004 ³Ýë³ñù 
381 Ï³éÝÇ½   Ñ³ï 10 2005 ³Ýë³ñù 
382 Ñ³ßíÇã Ù»ù»Ý³   Ñ³ï 3 2005 ³Ýë³ñù 
383 ë³éÝ³ñ³Ý êí³Û³·³ Ñ³ï 1 1990 ³Ýë³ñù 
384 íÇÝïÇÉ. û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 

385 
¿É Ù»Ë³ÝÇÏ³Ï³Ý 
÷³Ï³Ý   Ñ³ï 1 2006 ³Ýë³ñù 

386 ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 3 2007 ³Ýë³ñù 
387 ¿É Ñ³ñáÕ ë³ñù   Ñ³ï 1 2007 ³Ýë³ñù 
388 ÷³ÛïÇ ëÕáó   Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
389 ë»Õ³ÝÇ É³Ùå   Ñ³ï 2 1998 ³Ýë³ñù 
390 ³É»Ñ³í³ù   Ñ³ï 1 2008 Ïáïñí³Í 
391 Ñ»éáõëï³óáõÛó µ»ñÛá½Ï³ Ñ³ï 2 1988 ³Ýë³ñù 
392 Ï³ËÇã   Ñ³ï 1 2007 Ïáïñí³Í 
393 íÇÝÇÉÛ³ïáñ   Ñ³ï 2 2007 ³Ýë³ñù 
394 å³Ñ³ñ³Ý 3 ¹   Ñ³ï 3 1969 Ïáïñí³Í 
395 å³Ñ³ñ³Ý Ù»Í ¹   Ñ³ï 3 1976 Ïáïñí³Í 
396 ë»Õ³Ý 1ï   Ñ³ï 4 1968 Ïáïñí³Í 
397 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 6 1978 Ïáïñí³Í 
398 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷³áõÏ   Ñ³ï 1 1987 Ïáïñí³Í 
399 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 11 1988 Ïáïñí³Í 
400 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷³áõÏ   Ñ³ï 6 1987 Ïáïñí³Í 
401 ³Ãáé ÁÝÃ»ñó. Ñ³Ù³ñ   Ñ³ï 27 1998 Ïáïñí³Í 
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402 ³ÙµÇáÝ   Ñ³ï 1 1997 Ïáïñí³Í 
403 Ñ³Ù³½·»ëï   Ñ³ï 12 2007 Ïáïñí³Í 
404 »ñ»ëëñµÇã   Ñ³ï 25 2007 Ïáïñí³Í 
405 Ï³íñáÉÇï   ùÙ 116 2001 ÑÝ³Ù³ß 
406 ¿É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 
407 ¿É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 2 2003 ³Ýë³ñù 
408 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1986 Ïáïñí³Í 
409 å³Ñ³ñ³Ý 2 ¹éÝ³ÝÇ   Ñ³ï 1 1995 Ïáïñí³Í 
410 ë»Õ³Ý ã»Ë   Ñ³ï 5 1968 Ïáïñí³Í 
411 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 10 1982 Ïáïñí³Í 
412 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷³áõÏ   Ñ³ï 1 1983 Ïáïñí³Í 
413 ³Ãáé µáõý»ïÇ   Ñ³ï 24 1983 Ïáïñí³Í 
414 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 14 1984 Ïáïñí³Í 
415 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 1995 Ïáïñí³Í 
416 ë»Õ³Ý Ñ»é.   Ñ³ï 1 1996 Ïáïñí³Í 
417 ³Ãáé Çñ³Ý³Ï³Ý   Ñ³ï 25 1997 Ïáïñí³Í 
418 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 1 2001 ³ÝåÇï³Ý 
419 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 3 2001 ³ÝåÇï³Ý 
420 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 12 2007 ³ÝåÇï³Ý 
421 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 12 2007 ³ÝåÇï³Ý 
422 µ³Å³Ï   Ñ³ï 18 2007 ³ÝåÇï³Ý 
423 µ³Ñ   Ñ³ï 10 2007 ³ÝåÇï³Ý 
424 µ³Ñ   Ñ³ï 8 2008 ³ÝåÇï³Ý 
425 µ³½Ï³Ãáé ýÇÝ.   Ñ³ï 2 1987 Ïáïñí³Í 
426 µ³½Ï³Ãáé ³ñï.   Ñ³ï 1 1983 Ïáïñí³Í 
427 µ³½Ï³Ãáé    Ñ³ï 1 1980 Ïáïñí³Í 
428 µ³½Ï³Ãáé    Ñ³ï 3 2001 Ïáïñí³Í 
429 ë»Õ³Ý 2 ï   Ñ³ï 2 1990 Ïáïñí³Í 
430 ·ñ³ë»Õ³Ý 2ï   Ñ³ï 1 1986 Ïáïñí³Í 
431 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 5 2007 Ïáïñí³Í 
432 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 1 2007 Ïáïñí³Í 
433 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 3 2007 Ïáïñí³Í 
434 ³Ãáé Ñ³Ù³Ï³ñ·ãÇ   Ñ³ï 4 2007 Ïáïñí³Í 
435 ß»ñï³í³ñ³·áõÛñ   ùÙ 13,74 2009 ÑÝ³Ù³ß 

436 ³ëïÇ×³Ý   Ñ³ï 1 2002 Ïáïñí³Í 

437 í³ñ³·áõÛñ å³ï   Ñ³ï 370 1997 Ïáïñí³Í 

438 ¹ñáß 2X4È»Ñ³ëï³Ý   Ñ³ï 2 2001 - 

439 èáõÙÇÝÇ³   Ñ³ï 2 2001 - 

440 å³Ñ³ñ³Ý óáõó   Ñ³ï 10 1980 Ïáïñí³Í 

441 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 11 1988 Ïáïñí³Í 

442 ë»Õ³Ý 1ï   Ñ³ï 6 1979 Ïáïñí³Í 

443 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 8 1963 Ïáïñí³Í 

444 ë»Õ³Ý Ñ»é.   Ñ³ï 2 1980 Ïáïñí³Í 

445 ë»Õ³Ý Ñ»é.   Ñ³ï 1 1980 Ïáïñí³Í 

446 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã 
Compaq EVO 
D300 Ñ³ï 2 2002 ³Ýë³ñù 

447 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã 
Compaq EVO 
D300 Ñ³ï 1 2011 ³Ýë³ñù 

448 ÙáÝÇïáñ 17    Ñ³ï 2 2002 ³Ýë³ñù 

449 Պահարան մետաղյա   Ñ³ï 5 1983 ÑÝ³Ù³ß 

449/1 Պահարան մետաղյա  Ñ³ï 2 1983 ÑÝ³Ù³ß 
450 Ï³ßí» ÃÕÃ³å³Ý³Ï   Ñ³ï 9 2007 ÑÝ³Ù³ß 
451 ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ïáõ÷   Ñ³ï 13 2007 ÑÝ³Ù³ß 
452 ³å³ÏÇ ÏïñÇã   Ñ³ï 1 2007 ÑÝ³Ù³ß 
453 åÉáÙµÇñ   Ñ³ï 14 2007 ÑÝ³Ù³ß 
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454 Ãí³ÝßáÕ ë³ñù   Ñ³ï 8 2007 ÑÝ³Ù³ß 
455 í³ñ³·áõÛñÇ Ïïáñ   Ù 24,7 2007 ÑÝ³Ù³ß 
456 ë³É³ÃÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 4 2007 ÑÝ³Ù³ß 
457 ÏáëïÛáõÙ   Ñ³ï 32 2007 ÑÝ³Ù³ß 
458 ³Ãáé   Ñ³ï 20 2007 Ïáïñí³Í 
459 ·ñ³ÝÇï» ù³ñ/Ù³ñÙ³ñ» ë³É»ñ/   ùÙ 10,5 2007 Ïáïñí³Í 
460 Ù³ñÙ³ñ» ë³ÉÇÏ   Ñ³ï 22 2007 Ïáïñí³Í 
461 Ë³é³ãá   Ñ³ï 10 2007 ÑÝ³Ù³ß 
462 ¿É ßÏ³ý   Ñ³ï 2 2007 ÑÝ³Ù³ß 
463 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 1 2007 ÑÝ³Ù³ß 
464 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 1 2007 ÑÝ³Ù³ß 
465 ·ñùÇ ¹³ñ³Ï   Ñ³ï 1 2007 Ïáïñí³Í 
466 Ïáßï ëÏ³í³é³Ï HDD50GB Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
467 Ù³Ûñ³Ï³Ý åÉ³ï³ INTEL DG41 Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
468 Ñáí³óÝáÕ ë³ñù   Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
469 Ù³Ûñ³Ï³Ý åÉ³ï³ ASROCK G31 Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
470 ¹»í»Éáå»ñ 5815   Ñ³ï 2 2007 ÑÝ³Ù³ß 
471 ùë»ñáùë 7000 Ñ³ï 1 1982 ³Ýë³ñù 
472 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã AMD 486 Ñ³ï 1 1996 ³Ýë³ñù 
473 ïåÇã   Ñ³ï 1 1996 ³Ýë³ñù 
474 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
475 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ÏáÙå Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
476 ÙáÝÇïáñ   Ñ³ï 1 1998 ³Ýë³ñù 
477 ÙáÝÇïáñ Samsung Ñ³ï 1 2003 ³Ýë³ñù 
478 ùë»ñáùë   Ñ³ï 1 1999 ³Ýë³ñù 
479 ¹Çáåñá»Ïïáñ êíÇïÛ³½ Ñ³ï 1 1987 ³Ýë³ñù 
480 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã P-3 Ñ³ï 1 2006 ³Ýë³ñù 
481 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 2005 ³Ýë³ñù 
482 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 2005 ³Ýë³ñù 

483 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã 
intelceleron 
226 Ñ³ï 1 2005 ³Ýë³ñù 

484 ÙáÝÇïáñ CTX Ñ³ï 1 2005 ³Ýë³ñù 
485 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ÙáÝÇïáñáí  Ñ³ï 1 2000 ³Ýë³ñù 
486 ÙáÝÇïáñ 17 Daewoo Ñ³ï 1 2002 ³Ýë³ñù 
487 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Celeron Ñ³ï 1 2005 ³Ýë³ñù 
488 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã P-4 1,6¶Ðò Ñ³ï 1 2002 ³Ýë³ñù 
489 ïåÇã HP LJ Ñ³ï 1 2006 ³Ýë³ñù 
490 É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇã  Ñ³ï 1 2006 ³Ýë³ñù 
491 UPS 600VA Ñ³ï 1 2008 ³Ýë³ñù 
492 ³Ãáé ×³ß³ñ³ÝÇ   Ñ³ï 20 1991 Ïáïñí³Í 
493 ³Ãáé åÉ³ëïÙ³ë»   Ñ³ï 20 1999 Ïáïñí³Í 
494 µ³Å³Ï ÑÛáõÃÇ   Ñ³ï 42 2010 Ïáïñí³Í 
495 µ³ïÇÝÏ³   Ñ³ï 2 2009 ÑÝ³Ù³ß 
496 µÇÉÇ³ñ¹Ç ÏÇ   Ñ³ï 2 1999 Ïáïñí³Í 
497 ¹áõÛÉ   Ñ³ï 6 2009 ÑÝ³Ù³ß 
498 Ñ³ó³Ù³Ý ÷³ÏíáÕ   Ñ³ï 7 2009 ÑÝ³Ù³ß 
499 Ý»ñùն³Ï   Ñ³ï 8 1991 ÑÝ³Ù³ß 
500 Ýëï³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1987 Ïáïñí³Í 
501 ë³É³ÃÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 19 2009 ÑÝ³Ù³ß 

502 ³íïáÙ»ù»Ý³  
¶³½ 311000      
303ÈÈ10 Ñ³ï 1 2001 µ³ñíáù 

503 ³íïáÙ»ù»Ý³  
¶³½ 66-01    
717ÈÈ64 Ñ³ï 1 1980 µ³ñíáù 
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6.¶Ü²Ð²îàôØ  
 
ê³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý Ñ³Ù³ñ ÏÇñ³éí»É ¿ Í³Ëë³ÛÇÝ ¨ 

Ñ³Ù»Ù³ï³Ï³Ý Ù»Ãá¹Ý»ñÇ ÙÇ³ÓáõÉáõÙÁ, áñÁ ÑÝ³ñ³íáñáõÃÛáõÝ ¿ ï³ÉÇë ¹áõñë ·³É 
Ñ³í³Ý³Ï³Ý ßáõÏ³Û³Ï³Ý ·Ý»ñÇÝ: Î³ï³ñí»É ¿ ë³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ »ñÏñáñ¹³ÛÇÝ 
ßáõÏ³ÛÇ áõëáõÙÝ³ëÇñáõÙ, ÇÝãå»ë Ý³¨ ÝÙ³Ý³ïÇå  ß³Ñ³·áñÍí³Í Ñ³ëïáóÝ»ñÇ, 
å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñÇ, µ³ÕÏ³óáõóÇã Ù³ë»ñÇ (ÇÝãå»ë Ýáñ ³ÛÝå»ë ¿É û·ï³·áñÍí³Í ) ·Ý»ñÇ  
áõëáõÙÝ³ëÇñáõÃÛáõÝÝ»ñ,áñáÝó ÑÇÙ³Ý íñ³ ¿É Ñ³ßí³ñÏí»É ¿ ë³ñù ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇ 
Ñ³í³Ý³Ï³Ý ßáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ùÝ»ñÁ: ÆÝãå»ë ³ñ¹»Ý Ýßí»ó  ·áõÛùÇ Ù»Í Ù³ëÝ ¿É 
Ï·Ý³Ñ³ïíÇ áñå»ë ç³ñ¹áÝ: 

 

№ ³Ýí³ÝáõÙ Ù³ÏÝÇß 
ã³÷Ù³Ý 
ÙÇ³íáñ ù³Ý³Ï 

³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý 
ÃÇí ²ñÅ»ù 

1 ë»Õ³Ý   Ñ³ï 7 1980 100 
2 Ù³Ñ×³Ï³É/ï³Ëï³   Ñ³ï 4 1986 4000 
3 ß³ËÙ³ïÇ ù³ñ»ñ   Ñ³ï 1 1996 0 
4 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 5 1996 0 
5 Ã»ÛÇ µ³Å³Ï   Ñ³ï 20 2006 0 
6 Ý»ñùÝ³Ï   Ñ³ï 18 1991 0 

7 Ï³Ãë³   Ñ³ï 2 1985 0 
8 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 20 2004 200 
9 ³÷ë» ×³ßÇ   Ñ³ï 25 2006 0 

10 µ³Å³Ï Ã»ÛÇ   Ñ³ï 28 2006 0 
11 µ³Ñ ëáõñ   Ñ³ï 2 2010 0 
12 µ³Ñ ó³åÏáíÇ   Ñ³ï 1 2010 500 

13 µ³ÑÇ ÏáÃ   Ñ³ï 3 2010 1500 
14 Ù³É³   Ñ³ï 2 2010 0 
15 Í³ÉáíÇ Ù³Ñ×³Ï³É   Ñ³ï 5 2003 5000 
16 ³Ãáé ÷³ÛïÛ³   Ñ³ï 8 2003 8000 
17 ·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ ³Ãáé (åÉ.)   Ñ³ï 5 2003 0 
18 ³¹»³É µ³Ùµ³ÏÛ³   Ñ³ï 8 2005 4000 

19 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 35 2003 0 
20 »ñ»ëëñµÇã   Ñ³ï 48 2003 480 
21 »ñ»ëëñµÇã   Ñ³ï 59 2007 1080 
22 Éá·³ñ³ÝÇ ëñµÇã   Ñ³ï 30 2007 300 
23 Éá·³ñ³ÝÇ ëñµÇã   Ñ³ï 28 2003 280 
24 ëñµÇã ïÝï»ë³Ï³Ý   Ñ³ï 50 2006 500 

25 ëñµÇã ³ÝÓ»éáóÇÏÝ»ñ   Ñ³ï 120 2006 0 
26 Ý»ñùÝ³Ï   Ñ³ï 2 2003 0 
27 Íñ³ñ   Ñ³ï 29 2003 290 
28 ë³í³Ý   Ñ³ï 28 2003 280 
29 ë³í³Ý   Ñ³ï 48 2003 480 

30 ¹Ý³Ï   Ñ³ï 42 2003 420 
31 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 30 2005 300 
32 ·¹³É ×³ßÇ   Ñ³ï 40 2005 0 
33 ·¹³É ×³ßÇ   Ñ³ï 52 2003 0 
34 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 41 2003 400 
35 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 40 2003 400 

36 ë³É³ÃÇ ·¹³É   Ñ³ï 8 2003 0 
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37 Ã»ÛÇ ·¹³É   Ñ³ï 35 2003 0 
38 Ã»ÛÇ ·¹³É   Ñ³ï 55 2003 0 
39 µ³óÇã   Ñ³ï 7 2003 0 
40 ³÷ë» Ã»ÛÇ   Ñ³ï 54 2003 0 
41 ³÷ë» Ã»ÛÇ   Ñ³ï 73 2003 0 
42 ³÷ë»   Ñ³ï 56 2003 0 

43 ³÷ë»   Ñ³ï 30 2005 0 
44 µÉÛáõ¹   Ñ³ï 10 2005 0 
45 µÉÛáõ¹   Ñ³ï 0 2005 0 
46 µÉÛáõ¹   Ñ³ï 4 2005 0 
47 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 36 2003 0 
48 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 20 2005 0 
49 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 14 2003 0 
50 ë³É³ïÝÇó³   Ñ³ï 11 2003 0 
51 µ³Å³Ï ³å³Ï»   Ñ³ï 80 2003 0 
52 µ³Å³Ï   Ñ³ï 100 2003 0 
53 µ³Å³Ï ³å³ÏÛ³ Ù»Í   Ñ³ï 137 2003 0 
54 µ³Å³Ï ³å³ÏÛ³ ÷áùñ   Ñ³ï 90 2003 0 
55 µ³Å³Ï Ã»ÛÇ   Ñ³ï 70 2005 0 
56 µ³Å³Ï   Ñ³ï 40 2003 0 
57 Ã»ÛÝÇÏ    Ñ³ï 10 2005 0 
58 ³ÕÇ ¨ µÇµ³ñÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 8 2003 0 
59 ëáõñ×Ç µ³Å³Ï   Ñ³ï 28 2003 0 
60 é»½»ïÏ³   Ñ³ï 10 2003 0 
61 Ùñ·Ç í³½³   Ñ³ï 2 2005 0 
62 µÉÛáõ¹ÝÇó³   Ñ³ï 10 2003 0 
63 µÉÛáõ¹ÝÇó³   Ñ³ï 6 2003 0 
64 µÉÛáõ¹ÝÇó³   Ñ³ï 9 2003 0 
65 çñ³Ù³Ý 4 µ³Å³Ï   Ñ³ï 7 1999 0 
66 ë³É³ÃÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 1 2009 0 
67 Ùñ·³Ù³Ý   Ñ³ï 3 1999 0 
68 Éá·.í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 6 2007 0 
69 Éá·.³ÝÏ.Ï³éÝÇ½   Ñ³ï 1 2001 0 
70 ³Ãáé    Ñ³ï 4 1986 400 
71 »ñ»ëëñµ.ÙÇçÇÝ   Ñ³ï 20 1999 0 
72 ëñµÇã Ù»Í   Ñ³ï 120 2003 1200 
73 ëñµÇã ÷áùñ   Ñ³ï 75 2003 750 
74 ëñµ.Éá·.Ù»Í   Ñ³ï 30 2005 3000 
75 ëñµ.Éá·.÷áùñ   Ñ³ï 3 2005 0 
76 ë³í³Ý 1 ï»Õ³Ý.   Ñ³ï 22 2005 220 
77 ³ÝÏáÕÇÝ ëå.ÏáÙå.   Ñ³ï 30 2007 300 
78 ë³í³Ý   Ñ³ï 100 2007 500 
79 í»ñÝ³ë³í³Ý   Ñ³ï 100 2007 500 
80 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 200 2007 350 
81 µ³ÕÝÇùÇ ëñµ. Ù»Í   Ñ³ï 5 2009 2500 
82 µ³ÕÝÇùÇ ëñµ. ÷áùñ   Ñ³ï 3 2009 1500 
83 pentium-100MGHz Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Ñ³ï 1 1997 0 
84 P4-2 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Ñ³ï 1 2003 2000 

85 ÙáÝÇïáñ 
15 LCD CTX S 
500B Ñ³ï 1 2003 0 

86 monitor 17 Samsung 753s Ñ³ï 1 2003 0 

87 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã 
Intel Celeron 226 
(2005Ã) Ñ³ï 2 2006 0 
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88 ÙáÝÇïáñ 
Sumsung 551v15 
(2002Ã) Ñ³ï 1 2006 0 

89 ÙáÝÇïáñ 
Sumsung 551v15 
(2003Ã) Ñ³ï 1 2006 0 

90 Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ ë³ñù»ñ   Ñ³ï 1 2003 0 
91 USB Flash Drive 128Mb   Ñ³ï 1 2003 0 

92 
USB 2.0 Flash Driver 4.0 Gb 
HA 202   Ñ³ï 1 2008 0 

93 
USB 2.0 Flash Driver 4.0 Gb 
AH 223    Ñ³ï 1 2008 0 

94 
 USB 2.0 Flash Driver Gb ah 
220    Ñ³ï 1 2008 0 

99 ÙáÝÇïáñ Orange LCD-17 Ñ³ï 1 2011 0 
100 ÏáÕ³ÛÇÝ å³Ý»É ïáñó³ÛÇÝ   Ñ³ï 1 1987 0 
101 ùÇí Ï³éÝÇ½   Ñ³ï 36 1998 0 
102 Ï³ËÇã   Ñ³ï 50 1998 0 
103 µ³ñÓ   Ñ³ï 20 1989 0 
104 ë³í³Ý   Ñ³ï 20 1998 0 
105 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 25 1998 0 
106 ë³í³Ý   Ñ³ï 10 1998 0 
107 µ³ñÓÇ »ñ»ë   Ñ³ï 15 1998 0 
108 ë³í³Ý   Ñ³ï 25 2000 0 
109 í»ñÝ³ë³í³Ý   Ñ³ï 30 2001 0 
110 »·Çåïáë Ýáñ-Í³ÍÏáó   Ñ³ï 15 1989 0 
111 Í³ÍÏáó µñ¹»   Ñ³ï 10 2000 200 
112 Ý»ñùÝ³Ï   Ñ³ï 15 2002 0 
113 »ñ»ëÇ ëñµÇã   Ñ³ï 10 2003 1000 
114 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 25 2003 250 
115 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 1986 4000 
116 Ù³Ñ×³Ï³É ï³Ëï³   Ñ³ï 5 1996 500 
117 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1998 1000 
118 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 1998 2000 
119 ë»Õ³Ý   Ñ³ï 5 2001 500 
120 ë»Õ³Ý áõë. û·ï³·áñÍÙ³Ý   Ñ³ï 5 1983 500 
121 É»Å³ÝÏ³   Ñ³ï 1 2002 300 
122 é³¹ÇáÁÝ¹áõÝÇã È»ÝÇÝ·ñ³¹   Ñ³ï 1 1985 300 
123 ËóÇÏ ÏÇÝá   Ñ³ï 1 1988 300 
124 é³¹ÇáÁÝ¹áõÝÇã  í³ÉÝ³   Ñ³ï 1 1988 200 
125 ó³Ýó Ù»ï³ÕÛ³   Ñ³ï 16 2002 200 
126 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 15 2006 200 
127 ·¹³É    Ñ³ï 20 2006 100 
128 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 20 2006 200 
129 µ³Å³Ï   Ñ³ï 40 2006 100 
130 ·ñ³ýÇÝ   Ñ³ï 5 2006 500 
131 ³÷ë» Ù»Í   Ñ³ï 20 2006 300 
132 ³÷ë» Ëáñ   Ñ³ï 20 2006 300 
133 ïÇï³Ý   Ñ³ï 1 1985 200 
134 ·Ý¹³Ï í/µ   Ñ³ï 1 2001 200 
135 ·Ý¹³Ï í/µ   Ñ³ï 1 2004 1000 
136 ÏáÉáñÇÙ»ïñ KФУ ·áõÝ³ã³÷ Ñ³ï 1 1983 400 
137 ë³éÝ³ñ³Ý Зил Масква Ñ³ï 1 1962 3600 
138 ýáïá¿É»Ïïñ³·áõÝ³ã÷ ФЭК-56 Ñ³ï 1 1966 500 
139 ýáïá¿É»Ïïñ³·áõÝ³ã÷ ФЭК-55 Ñ³ï 1 1976 200 
140 Ï³µ»É   Ñ³ï 1 1998 200 
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141 ë³ñù ЭК-1 МН P-8 Ñ³ï 1 1978 200 
142 ïáñëÇáÝ Ïß»éùÝ»ñ   Ñ³ï 1 1972 200 
143 ïáñëÇáÝ Ïß»éùÝ»ñ   Ñ³ï 1 1975 500 
144 Ù³·ÝÇë³Ï³Ý Ë³éÝÇã   Ñ³ï 1 198 200 
145 ТРК-2   Ñ³ï 15 1986 200 
146 ë³ñù M 903 Ñ³ï 1 1987 100 
147 ë³ñù Ф-432 Ñ³ï 1 1987 200 
148 ë³ñù Ц-4360 Ñ³ï 1 1987 400 
149 ¿É»Ïñ³Ï³Ý ß³ñÅÇãÝ»ñ   Ñ³ï 7 1972 1100 
150 ë³éÝ³ñ³Ý Чинар Ñ³ï 1 1984 500 
151 ÷áß»ÏáõÉ³ÛÇÝ ËóÇÏ КП-5 Ñ³ï 1 1988 100 
152 û¹³Ñáë³Ýù³ÛÇÝ ËóÇÏ УО-БГ Ñ³ï 1 1998 200 
153 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 1999 0 
154 ëå»ÏïñáýáÝáÙ»ïñ СФ4А Ñ³ï 1 1970 0 
155 ëå»ÏïñáýáÝáÙ»ïñ СФ4МОМ Ñ³ï 1 1979 0 

156 
áõÝÇí»ñë³É ëÝáõóÙ³Ý 
³ÕµÛáõñ УИП-2 Ñ³ï 1 1976 0 

157 üñ³ÏóÇáÝ ³å³ñ³ï OE 606 Ñ³ï 1 1997 0 
158 ê³éÝ³ñ³Ý  ²åß»ñáÝ Ñ³ï 1 1979 0 
159 ò»ÝïñÇýáõ·³ T-23 Ñ³ï 2 1979 0 
160 ¸ÇëïÇÉÛ³ïáñ Д4-2 Ñ³ï 1 1990 2000 
161 ê³éÝ³ñ³Ý  êÝ»ÅÇÝÏ³ Ñ³ï 1 1982 0 
162 ê³éÝ³ñ³Ý  ä³ÙÇñ-5 Ñ³ï 1 1982 0 
163 î»ëï»ñ   Ñ³ï 2 2008 0 
164 Îß»éù îáñëÇáÝ   Ñ³ï 2 1987 0 
165 ¾É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 1 2004 0 
166 ¾É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 5 2004 0 
167 Ï³ÉáñÇý»ñ HB-3109 Ñ³ï 2 2003 1000 
168 Ù³Ñ×³Ï³É Ã³Ëï³   Ñ³ï 5 1986 500 
169 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 5 1986 2500 
170 ÏáÕ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 14 1986 1400 
171 ³Ãáé    Ñ³ï 25 1987 5000 
172 µáùëÇ ï³ÝÓ   Ñ³ï 1 2004 0 
173 µáùëÇ Ó»éÝáó   ½áõÛ· 3 2004 0 
174 Ñ»é³¹Çï³Ï   Ñ³ï 5 2005 0 
175 ß³ËÙ³ï   Ñ³ï 2 2003 0 
176 µéÝóù³Ù³ñïÇ Ó»éÝáó   Ñ³ï 2 2003 0 
177 µéÝóù³Ù³ñïÇ Ó»éÝáó   Ñ³ï 1 2003 0 
178 é³Ï»ï   Ñ³ï 16 2003 0 
179 ëåáñï Ñ³·áõëï   Ñ³ï 1 2003 0 
180 Ñ³ÛÉÇÝ»ñ   Ñ³ï 14 2006 0 
181 µ³ëÏ»ïµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 2 2006 0 
182 ýáõïµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 2 2006 0 
183 ýáõïµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 1 2006 0 
184 Ã»ÝÇëÇ é³Ï»ï   Ñ³ï 4 2006 0 
185 íáÉ»ÛµáÉÇ ·Ý¹³Ï   Ñ³ï 2 2006 0 
186 ¿É ½³Ý·   Ñ³ï 2 2000 0 
187 Éáõë³Ù÷á÷ ²ëïñ³ 32 Ñ³ï 8   0 
188 ³ëïÇ×³Ý   Ñ³ï 1   0 
189 ×ïÏ³íáñ ÏáßÇÏ   Ñ³ï 1 1997 0 
190 Ë³É³Ã   Ñ³ï 12 1999 0 
191 Ñ³ßíÇã Ù»ù»Ý³   Ñ³ï 1 2003 0 
192 ¿É ¹é»É   Ñ³ï 1 2001 0 
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193 ³ïíÛáñÏ³   Ñ³ï 7 2007 0 
194 ëí»ñÉá   Ñ³ï 4 2007 0 
195 ³ïíÛáñÏ³   Ñ³ï 5 2007 0 
196 Ïáõë³ãÏ³   Ñ³ï 3 2007 0 
197 åÉ³ëÏ³·áõåóÇ   Ñ³ï 3 2007 0 
198 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 3 1987 500 
199 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 3 1991 500 
200 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 3 1986 300 
201 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 2 1987 300 
202 ë»Õ³Ý ³ßË³ï³Ýù   Ñ³ï 2 1898 300 
203 ë»Õ³Ý ÷áùñ   Ñ³ï 2 1989 200 
204 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1989 200 
205 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 5 1986 200 
206 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 1987 100 
207 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 5 1988 200 
208 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 7 1985 100 
209 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 7 1987 500 
210 ³ÙµÇáÝ   Ñ³ï 3 1986 300 
211 ³Ãáé   Ñ³ï 4 1988 300 
212 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 1 1993 200 
213 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 2 1996 200 
214 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 1 1997 1000 
215 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 1 2000 400 
216 ë³éÝ³ñ³Ý êíÇÛ³·³ Ñ³ï 1 1985 3600 
217 ë»Õ³Ý 2 ïáõÙµ   Ñ³ï 5 1985 500 
218 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 3 1986 200 
219 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 1987 200 
220 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 1 2007 200 
221 ëñµÇã   Ñ³ï 1 2007 200 
222 ¹áõÛÉ   Ñ³ï 4 2007 500 
223 ¿É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 1 2008 200 
224 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1984 200 
225 ë»Õ³Ý 1 ï»Õ   Ñ³ï 3 1983 100 
226 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 3 1988 200 
227 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 2 1983 400 
228 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 5 1989 1100 
229 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 1988 500 
230 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ 1986   Ñ³ï 5 1996 100 
231 ë»Õ³Ý ³ßË³ï³Ýù   Ñ³ï 2 1998 200 
232 ë»Õ³Ý ³Ùë³·ñÇ   Ñ³ï 3 2004 1000 
233 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 2004 400 
234 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 2 2004 3600 
235 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 2004 500 
236 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 2004 200 
237 áõë³ÝáÕ³Ï³Ý Ýëï   Ñ³ï 3 2007 200 
238 áõë³ÝáÕ³Ï³Ý Ýëï   Ñ³ï 4 2007 200 
239 áõë³ÝáÕ³Ï³Ý Ýëï   Ñ³ï 4 2007 200 
240 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 9 1989 500 
241 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 6 1989 200 
242 ·áñÍí³Íù»Õ»Ý 3 ÏáÙå 20 Ù Ñ³ï 3 2004 200 
243 ë»Õ³Ý 2 ïáõÙµ   Ñ³ï 4 1986 100 
244 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 36 1989 200 
245 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 8 1988 400 
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246 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 6 1989 1100 
247 í³ñ³·áõÛñ   Ñ³ï 4 1988 500 
248 ß»ñï³í³ñ³·áõÛñ   ùÙ 4,74 1999 100 
249 ë»Õ³Ý 1 ïáõÙµ   Ñ³ï 5 1974 200 
250 ¿É Å³Ù³óáõÛó   Ñ³ï 1 1988 1000 
251 é³¹Çá   Ñ³ï 2 1990 400 
252 ë»Õ³Ý 1 ïáõÙµ   Ñ³ï 2 1990 3600 
253 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 6 1990 500 
254 ßï³Ý·É³ëÝ»ñ ï³ñµ»ñ ã³÷»ñÇ Ñ³ï 30 2008 200 
255 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 5 1998 200 
256 Ýëï³ñ³Ý áõë³Ý. 2 ï»Õ   Ñ³ï 4 1991 200 
257 ë»Õ³Ý 1 å³Ñ   Ñ³ï 2 1980 200 
258 ë»Õ³Ý 2 å³Ñ    Ñ³ï 2 1980 500 
259 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 5 1980 200 
260 ³ÙµÇáÝ   Ñ³ï 1 2002 200 
261 ë»Õ³Ý 2 å³Ñ    Ñ³ï 2 1980 100 
262 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 10 2002 200 
263 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 10 2003 400 
264 ³Ãáé Ïáßï   Ñ³ï 15 2001 1100 
265 ùÉáõÝ·   Ñ³ï 1 2007 500 
266 ÙÏñ³ï µá¹ÉñÇ   Ñ³ï 1 2008 100 
267 µ³Ñ ßïÇÏ³íáñ   Ñ³ï 3 2008 200 
268 ·»ñ³Ý¹Ç ÷áóË   Ñ³ï 1 2008 1000 
269 ³Û·»·áñÍ³Ï³Ý ÙÏñ³ï   Ñ³ï 1 2008 400 
270 µ³Ñ áõÕÇÕ   Ñ³ï 2 2009 3600 
271 µ³Ñ Ã»ù   Ñ³ï 5 2009 500 
272 µ³Ñ Ù»Í   Ñ³ï 3 2009 200 
273 Ùáõñ×   Ñ³ï 1 2009 200 
274 Ï³óÇÝ   Ñ³ï 1 2009 200 
275 åïáõï³Ï³Ñ³Ý   Ñ³ï 2 2009 200 
276 Ñ³ñÃ³ßáõñÃ   Ñ³ï 3 2009 500 
277 ÷áóË   Ñ³ï 1 2009 200 
278 Ñ»éáõëï³óáõÛó   Ñ³ï 1 1993 200 
279 Ññß»ç ÷áÕ³Ï ëïíáÉ   Ñ³ï 10 1997 3100 
280 Ññß»ç ÷áÕ³Ï ëïíáÉ   Ñ³ï 7 1998 1400 
281 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 3 2005 400 
282 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 30 2006 1100 
283 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 25 2007 500 
284 Ïñ³ÏÙ³ñÇã úÊäì-10 Ñ³ï 12 2008 100 
285 Ññß»ç ÷áÕñ³Ï é»ïÇÝ³å³ï   Ñ³ï 5 2008 200 
286 ÷áß»Ïñ³ÏÙ³ñÇã úä-4 Ñ³ï 2 2009 1000 
287 ³Ãáé Ù»ï³ÕÛ³   Ñ³ï 6 2001 400 
288 ³Ãáé Ïáßï   Ñ³ï 5 2001 3600 
289 ýÇÝ. ³Ãáé   Ñ³ï 25 1981 500 
290 Ñ³ñÃ³ßáõñÃ   Ñ³ï 2 2007 200 
291 Ë³éïáó   Ñ³ï 5 2007 200 
292 åïáõï³Ï³Ñ³Ý   Ñ³ï 2 2007 200 
293 µ³½Ù³½³í³Ï   Ñ³ï 1 2007 200 
294 é»ïÇÝ» ËáÕáí³Ï   Ù 10 2007 500 
295 ç³Ñ   Ñ³ï 2 2002 200 
296 ß»ñï³í³ñ³·áõÛñ   ùÙ 27,34 2002 200 
297 ¾É ÏáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-15 Ñ³ï 1 1983 100 
298 Ñ³ï³Ï Ù³ùñÇã Ù»ù   Ñ³ï 1 1991 200 
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299 ¿É ¹é»É   Ñ³ï 1 2004 400 
300 ë³éÝ³ñ³Ý ¼ÇÉ ØáëÏí³ Ñ³ï 1 1962 1100 
301 ÷³Ï ç»é. ë³ÉÇÏ   Ñ³ï 2 2008 500 
302 Ë³É³Ã   Ñ³ï 8 2007 100 
303 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Pentium ÏáÙå 1 1998 200 
304 ¿Ïñ³Ý   Ñ³ï 1 1999 1000 
305 ùë»ñáùë   Ñ³ï 1 1991 400 
306 ³Õµ³ñÏÕ   Ñ³ï 1 1999 3600 
307 ýÇÝ. ³Ãáé   Ñ³ï 20 1981 500 
308 ÑáíÑ³ñ û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 3 2000 200 
309 ÑáíÑ³ñ û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 2 2004 200 
310 ÑáíÑ³ñ û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 4 2005 200 
311 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 3 2003 200 
312 çñ³ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 2 2005 500 
313 µ³Å³Ï   Ñ³ï 5 2007 200 
314 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1986 200 
315 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1986 100 
316 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 5 1989 200 
317 Ñ»é³ËáëÇ ³å³ñ³ï   Ñ³ï 8 1995 400 
318 ³Ãáé Ù»ï³ÕÛ³   Ñ³ï 4 2001 1100 
319 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 2 1981 500 
320 µ³½Ï³Ãáé åïïíáÕ   Ñ³ï 1 2006 100 
321 ë»Õ³Ý 1 ïáõÙµ   Ñ³ï 2 1988 200 
322 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 2 2004 1000 
323 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1985 400 
324 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1980 3600 
325 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1982 500 
326 ·ñù»ñÇ å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 3 1980 200 
327 ë»Õ³Ý 2 ï   Ñ³ï 1 1988 200 
328 ùÝ³å³ñÏ åáÉÇ¿ÃÇÉ.   Ñ³ï 10 2003 200 
329 Í³ÍÏáó   Ñ³ï 1 2003 200 
330 ³ñ¨³ÛÇÝ ·ÉË³ñÏ   Ñ³ï 2 2003 500 
331 ë³ÉÛ³Ï ßÇÝ³ñ³ñ³Ï³Ý   Ñ³ï 1 2003 200 
332 íñ³Ý   Ñ³ï 1 2004 200 
333 ë³ÉÛ³Ï   Ñ³ï 2 2004 100 
334 µ³Ñ åáãáí   Ñ³ï 10 2004 200 
335 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý  ûµÛ»ÏïÇí Â³ñÇ-33 Ñ³ï 1 1955 400 
336 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý  ûµÛ»ÏïÇí ÎÇ¨88îîÈ Ñ³ï 1 1984 1100 
337 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý  ûµÛ»ÏïÇí ¼Ø-5² Ñ³ï 1 1991 500 
338 ûµÛ»ÏïÇí ØÆð-38 Ñ³ï 1 1985 100 
339 ûµÛ»ÏïÇí Ï³É»ÛÝ³ñ-3ì Ñ³ï 1 1987 200 
340 ûµÛ»ÏïÇí ØÇñ-36 Ñ³ï 1 1985 1000 
341 ûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ 36 Ñ³ï 1 1987 400 
342 ûµÛ»ÏïÇí ØÇñ-26 Ñ³ï 1 1988 3600 
343 ýáïáûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ Ñ³ï 1 1991 500 
344 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ³å³ñ³ï ÎÇ¨ Ñ³ï 1 1978 200 
345 ûµÛ»ÏïÇí 3Ø-5² Ñ³ï 1 1979 200 
346 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ³å³ñ³ï ÎÇ¨ 15 Ñ³ï 1 1981 200 
347 ÏÇÝáåñá»Ïïáñ Îñ³ëÝ³·áñëÏ Ñ³ï 2 1988 200 
348 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ Ñ³ï 1 1988 500 
349 åáõÉï äØ 01 Ñ³ï 1 1985 200 
350 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ 12 Ñ³ï 1 1987 200 
351 ûµÛ»ÏïÇí ¼á¹Ç³Ï Ñ³ï 1 1987 100 
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352 ûµÛ»ÏïÇí Ï³É»ÛÝ³ñ Ñ³ï 1 1987 200 
353 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ 18 Ñ³ï 1 1987 400 
354 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ³å³ñ³ï ¼»ÝÇÃ 19 Ñ³ï 1 1988 1100 
355 ûµÛ»ÏïÇí Ï³É»ÛÝ³ñ Ñ³ï 2 1988 500 
356 ûµÛ»ÏïÇí ØÇñ 26 Ñ³ï 1 1988 100 
357 ûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ 36 Ñ³ï 1 1988 200 
358 ³å³ñ³ï Îñ³ëÝ³·áñëÏ Ñ³ï 1 1989 1000 
359 µ³ñÓñ³Ëáë 500êê Ñ³ï 2 1988 400 
360 ÏÇÝáËóÇÏ ÏÇ¨ 16 Ñ³ï 1 1991 3600 
361 ÏÇÝáËóÇÏ Ïí³ñó Ñ³ï 2 1991 500 
362 Éáõë³ÝÏ³ñã³Ï³Ý ûµÛ»ÏïÇí ÚáõåÇï»ñ 37 Ñ³ï 1 1987 200 
363 ÙáÝÇïáñ1230   Ñ³ï 2 1997 200 
364 ÙáÝÇïáñ   Ñ³ï 3 2001 200 
365 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 2000 200 
366 ïåÇã ¾åëáÝ Ñ³ï 1 2000 500 
367 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã å»ÝïÇáõÙ Ñ³ï 1 2001 200 
368 ïåÇã HP-950 Ñ³ï 1 2001 200 
369 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ä Ñ³ï 1 2002 100 
370 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ä-2 Ñ³ï 1 2002 200 
371 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ä-í12856 Ñ³ï 1   400 
372 ëï»ÕÝ³ß³ñ ¨ ÙÏÝÇÏ   Ñ³ï 1 2003 1100 
373 ë³ñù ý³ùë   Ñ³ï 1 1990 500 
374 ùë»ñáùë   Ñ³ï 1 1999 100 
375 ï³ù³óáõóÇã 3602 Ñ³ï 1 2001 200 
376 ¿É ½³Ý·   Ñ³ï 4 2002 1000 
377 ¿É ½³Ý·   Ñ³ï 4 2002 400 
378 å³ï×. ë³ñù ù³ÃñÇç   Ñ³ï 1 2000 3600 
379 í»É»Ý í³½ 140í³ï Ñ³ï 3 2004 500 
380 ¿É ¹é»É   Ñ³ï 1 2004 200 
381 Ï³éÝÇ½   Ñ³ï 10 2005 200 
382 Ñ³ßíÇã Ù»ù»Ý³   Ñ³ï 3 2005 200 
383 ë³éÝ³ñ³Ý êí³Û³·³ Ñ³ï 1 1990 200 
384 íÇÝïÇÉ. û¹³÷áËÇã   Ñ³ï 1 2003 500 
385 ¿É Ù»Ë³ÝÇÏ³Ï³Ý ÷³Ï³Ý   Ñ³ï 1 2006 200 
386 ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 3 2007 200 
387 ¿É Ñ³ñáÕ ë³ñù   Ñ³ï 1 2007 100 
388 ÷³ÛïÇ ëÕáó   Ñ³ï 1 2008 200 
389 ë»Õ³ÝÇ É³Ùå   Ñ³ï 2 1998 400 
390 ³É»Ñ³í³ù   Ñ³ï 1 2008 1100 
391 Ñ»éáõëï³óáõÛó µ»ñÛá½Ï³ Ñ³ï 2 1988 500 
392 Ï³ËÇã   Ñ³ï 1 2007 100 
393 íÇÝÇÉÛ³ïáñ   Ñ³ï 2 2007 200 
394 å³Ñ³ñ³Ý 3 ¹   Ñ³ï 3 1969 1000 
395 å³Ñ³ñ³Ý Ù»Í ¹   Ñ³ï 3 1976 400 
396 ë»Õ³Ý 1ï   Ñ³ï 4 1968 3600 
397 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 6 1978 500 
398 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷³áõÏ   Ñ³ï 1 1987 200 
399 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 11 1988 200 
400 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷³áõÏ   Ñ³ï 6 1987 200 
401 ³Ãáé ÁÝÃ»ñó. Ñ³Ù³ñ   Ñ³ï 27 1998 200 
402 ³ÙµÇáÝ   Ñ³ï 1 1997 500 
403 Ñ³Ù³½·»ëï   Ñ³ï 12 2007 200 
404 »ñ»ëëñµÇã   Ñ³ï 25 2007 200 
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405 Ï³íñáÉÇï   ùÙ 116 2001 100 
406 ¿É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 1 2003 200 
407 ¿É ï³ù³óáõóÇã   Ñ³ï 2 2003 400 
408 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 1986 1100 
409 å³Ñ³ñ³Ý 2 ¹éÝ³ÝÇ   Ñ³ï 1 1995 500 
410 ë»Õ³Ý ã»Ë   Ñ³ï 5 1968 100 
411 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 10 1982 200 
412 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷³áõÏ   Ñ³ï 1 1983 1000 
413 ³Ãáé µáõý»ïÇ   Ñ³ï 24 1983 400 
414 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 14 1984 3600 
415 ³Ãáé ÏÇë³÷³÷áõÏ   Ñ³ï 4 1995 500 
416 ë»Õ³Ý Ñ»é.   Ñ³ï 1 1996 200 
417 ³Ãáé Çñ³Ý³Ï³Ý   Ñ³ï 25 1997 200 
418 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 1 2001 200 
419 Ñ³Û»ÉÇ   Ñ³ï 3 2001 200 
420 ¹³Ý³Ï   Ñ³ï 12 2007 500 
421 å³ï³é³ù³Õ   Ñ³ï 12 2007 200 
422 µ³Å³Ï   Ñ³ï 18 2007 200 
423 µ³Ñ   Ñ³ï 10 2007 100 
424 µ³Ñ   Ñ³ï 8 2008 200 
425 µ³½Ï³Ãáé ýÇÝ.   Ñ³ï 2 1987 400 
426 µ³½Ï³Ãáé ³ñï.   Ñ³ï 1 1983 1100 
427 µ³½Ï³Ãáé    Ñ³ï 1 1980 500 
428 µ³½Ï³Ãáé    Ñ³ï 3 2001 100 
429 ë»Õ³Ý 2 ï   Ñ³ï 2 1990 200 
430 ·ñ³ë»Õ³Ý 2ï   Ñ³ï 1 1986 200 
431 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 5 2007 5000 
432 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 1 2007 1000 
433 µ³½Ï³Ãáé   Ñ³ï 3 2007 3000 
434 ³Ãáé Ñ³Ù³Ï³ñ·ãÇ   Ñ³ï 4 2007 0 
435 ß»ñï³í³ñ³·áõÛñ   ùÙ 13,74 2009 0 
436 ³ëïÇ×³Ý   Ñ³ï 1 2002 0 
437 í³ñ³·áõÛñ å³ï   Ñ³ï 370 1997 0 
438 ¹ñáß 2X4È»Ñ³ëï³Ý   Ñ³ï 2 2001 0 
439 èáõÙÇÝÇ³   Ñ³ï 2 2001 0 
440 å³Ñ³ñ³Ý óáõó   Ñ³ï 10 1980 1000 
441 ë»Õ³Ý áõë³ÝáÕ.   Ñ³ï 11 1988 1100 
442 ë»Õ³Ý 1ï   Ñ³ï 6 1979 0 
443 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 8 1963 800 
444 ë»Õ³Ý Ñ»é.   Ñ³ï 2 1980 200 
445 ë»Õ³Ý Ñ»é.   Ñ³ï 1 1980 100 

446 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Compaq EVO D300 Ñ³ï 2 2002 2000 

447 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Compaq EVO D300 Ñ³ï 1 2011 5000 

448 ÙáÝÇïáñ 17    Ñ³ï 2 2002 1000 

449 Պահարան մետաղյա  Ñ³ï 5 1983 10000 

449/1 Պահարան մետաղյա  Ñ³ï 2 1983 4000 

450 Ï³ßí» ÃÕÃ³å³Ý³Ï   Ñ³ï 9 2007 0 

451 ÙáÝï³Å³ÛÇÝ ïáõ÷   Ñ³ï 13 2007 0 

452 ³å³ÏÇ ÏïñÇã   Ñ³ï 1 2007 0 

453 åÉáÙµÇñ   Ñ³ï 14 2007 0 

454 Ãí³ÝßáÕ ë³ñù   Ñ³ï 8 2007 0 

455 í³ñ³·áõÛñÇ Ïïáñ   Ù 24,7 2007 0 

456 ë³É³ÃÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 4 2007 0 
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457 ÏáëïÛáõÙ   Ñ³ï 32 2007 320 
458 ³Ãáé   Ñ³ï 20 2007 5000 

459 
·ñ³ÝÇï» ù³ñ/Ù³ñÙ³ñ» 
ë³É»ñ/   ùÙ 10,5 2007 0 

460 Ù³ñÙ³ñ» ë³ÉÇÏ   Ñ³ï 22 2007 0 
461 Ë³é³ãá   Ñ³ï 10 2007 10000 
462 ¿É ßÏ³ý   Ñ³ï 2 2007 3000 
463 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 1 2007 0 
464 ·ñ³ï³Ëï³Ï   Ñ³ï 1 2007 0 
465 ·ñùÇ ¹³ñ³Ï   Ñ³ï 1 2007 0 
466 Ïáßï ëÏ³í³é³Ï HDD50GB Ñ³ï 1 2008 0 
467 Ù³Ûñ³Ï³Ý åÉ³ï³ INTEL DG41 Ñ³ï 1 2008 0 
468 Ñáí³óÝáÕ ë³ñù   Ñ³ï 1 2008 0 
469 Ù³Ûñ³Ï³Ý åÉ³ï³ ASROCK G31 Ñ³ï 1 2008 0 
470 ¹»í»Éáå»ñ 5815   Ñ³ï 2 2007 10000 
471 ùë»ñáùë 7000 Ñ³ï 1 1982 10000 
472 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã AMD 486 Ñ³ï 1 1996 0 
473 ïåÇã   Ñ³ï 1 1996 0 
474 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 1999 0 
475 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ÏáÙå Ñ³ï 1 1999 0 
476 ÙáÝÇïáñ   Ñ³ï 1 1998 0 
477 ÙáÝÇïáñ Samsung Ñ³ï 1 2003 0 
478 ùë»ñáùë   Ñ³ï 1 1999 2000 
479 ¹Çáåñá»Ïïáñ êíÇïÛ³½ Ñ³ï 1 1987 0 
480 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã P-3 Ñ³ï 1 2006 3000 
481 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 2005 2000 
482 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã   Ñ³ï 1 2005 0 
483 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã intelceleron 226 Ñ³ï 1 2005 0 
484 ÙáÝÇïáñ CTX Ñ³ï 1 2005 0 
485 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã ÙáÝÇïáñáí  Ñ³ï 1 2000 0 
486 ÙáÝÇïáñ 17 Daewoo Ñ³ï 1 2002 0 
487 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã Celeron Ñ³ï 1 2005 0 
488 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã P-4 1,6¶Ðò Ñ³ï 1 2002 2000 
489 ïåÇã HP LJ Ñ³ï 1 2006 1000 
490 É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇã  Ñ³ï 1 2006 1000 
491 UPS 600VA Ñ³ï 1 2008 0 
492 ³Ãáé ×³ß³ñ³ÝÇ   Ñ³ï 20 1991 1000 
493 ³Ãáé åÉ³ëïÙ³ë»   Ñ³ï 20 1999 2000 
494 µ³Å³Ï ÑÛáõÃÇ   Ñ³ï 42 2010 0 
495 µ³ïÇÝÏ³   Ñ³ï 2 2009 0 
496 µÇÉÇ³ñ¹Ç ÏÇ   Ñ³ï 2 1999 0 
497 ¹áõÛÉ   Ñ³ï 6 2009 0 
498 Ñ³ó³Ù³Ý ÷³ÏíáÕ   Ñ³ï 7 2009 0 
499 Ý»ñùÙ³Ï   Ñ³ï 8 1991 0 
500 Ýëï³ñ³Ý   Ñ³ï 2 1987 0 
501 ë³É³ÃÇ ³Ù³Ý   Ñ³ï 19 2009 0 

502 ³íïáÙ»ù»Ý³  
¶³½ 311000      
303ÈÈ10 Ñ³ï 1 2001 600000 

503 ³íïáÙ»ù»Ý³  
¶³½ 66-01    
717ÈÈ64 Ñ³ï 1 1980 1300000 

 
 
Ð³Ù³Ó³ÛÝ ëï³óí³Í å³ïí»ñ Ñ³ÝÓÝ³ñ³ñ³Ï³ÝÇ Ï³ï³ñí»É ¿ Ý³¨  2008; 2009; 

2011 Ãí³Ï³ÝÝ»ñÇÝ ·Ý³Ñ³ïí³Í  ¨ ³×áõñ¹ í³×³éùÇ ÙÇçáóáí ãÇñ³óí³Í ·áõÛùÇ 
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í»ñ³·Ý³Ñ³ïáõÙ: ì»ñ³·Ý³Ñ³ïÙ³Ý  Ñ³Ù³ñ 2008 Ãí³Ï³ÝÇÝ ·Ý³Ñ³ïí³Í ·áõÛùÇ 
Ñ³Ù³ñ Ñ³ßí³ñÏí»É Ùáï ¿  30 ïáÏáë Ù³ßí³Íù, ÇëÏ  2009 Ãí³Ï³ÝÇÝ ·Ý³Ñ³ïí³Í 
·áõÛùÇ Ñ³Ù³ñ Ùáï  20 ïáÏáë Ù³ßí³ÍáõÃÛáõÝ, ÇëÏ 2011 Ã ·Ý³Ñ³ïí³Í ·áõÛùÇ Ñ³Ù³ñ 
Ùáï 10-15 ïáÏáë Ù³ßí³Íù:  

 
 

 Անվանում 
2008 թ.  Գնահատված գույք 

մակնիշ քանակ Շուկ. արժեք Վերագն. 
արժեք 

1 Իմպուլս. փոխացուցիչ ÈÖÀ-70 1 հատ 100000 70000 
2 ՖՕՌ- 2  1 հատ 1000 700 
3 ԾՏ Մազովիա - 1016  1 հատ 3500 2450 
4 էլեկտրոմիոռեֆլեքսոմետր  ÝÌÐ-01 1 հատ  1300 910 
5 ԴՎԿ – 3Մ  1 հատ 1650 1155 
6 Օսցիոլոգրաֆ Ñ 1-18 1 հատ 500 350 
7 Միկրոտոմ սեղանիկով ÒÎÑ 31 1 հատ 1000 700 
8 Կլինիկա դիագնոստիկ լաբոր. 

Կոմ 
ÁÈÎËÀÌÏ-
1 

3 հատ 
1700 

1190 
9 գեներատոր Ã 5-6À 1 հատ  70000 49000 
10 Միլիամպերմետր 903 5 հատ 650 455 
11 ֆոտոապարատ ÇÅÍÈÒ -3 1 հատ 1000 700 
14 Համակարգիչ  1 հատ 700 490 
15 Փայտե փափուկ աթոռներ  17 հատ 8000 5600 
16 Մետաղական գրասենյակային 

աթոռներ 
 10 հատ 3500 

2450 
17 Մետաղական ծալովի մահճակալ  2 հատ 2000 1400 
18 Աստիճան  1 հատ 3500 2450 
19 Ջրի պոմպ  1հատ  1000 700 
20 Միկրոկալորիմետրիա ÑÐÌÃ 1 հատ 1700 1190 
21 Օսցիոմետր ÎÊ 15/1 1 հատ 500 350 
25 Համակարգիչ Pentium IV 1 կոմպլ. 6500 4550 
26 Համակարգիչ Pentium III 1 կոմպլ. 3000 2100 
28  Էլեկտրոէնցիոգրաֆ  1 հատ 6500 4550 
29 Ստոմատոլոգիական աթոռ  1 հատ 2000 1400 
30 Էլեկտրոկարդիոգրաֆ  1 հատ 1500 1050 
31 Էլեկտրոմիոռեֆլեքսոմետր  1 հատ 1000 700 
32 Պատենցիոմետր  1 հատ 1500 1050 
33 մնեմոսկոպ  1 հատ 1500 1050 
34 Ձայնային գեներատոր  1 հատ 2000 1400 
35 Վակումայի փոշեպատման սարք  1540 1 հատ 70000 49000 
36 Օսցիոգրաֆ  70 4 հատ 500 350 
37 Մետաղյա սեյֆ MP 11505 8 հատ 20000 14000 
38 Տպագրական մեքենա  4 հատ 1000 700 
39 Էլ.պահարան  2 հատ 2000 1400 
40 Հեղուկ փչող սարք  1 հատ 40000 28000 
41 Վերնասավան  27 հատ 1000 700 
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42 Մանրադիտակ  2 հատ 500 350 
43 Սպեկտրոֆոնոմետր  1 հատ 10000 7000 
44 գենտրիֆուգա K 70 1 հատ 5000 3500 
45 սպեկտրոֆոնոմետր SI3050 1 հատ 50000 35000 
46 Սնդիկակվարցային լուսավորիչ 

լամպ 
 1 հատ 

1000 
700 

47 Պղնձե ստեղծագործություն  1 հատ 800 560 

 

 

 Անվանում 
2009թ. Գնահատված գույք 

Արտ. 
տարեթիվ 

քանակ Շուկ. արժեք Վերագն. 
արժեք 

1 Համակարգիչ 2002 1 հատ 5000 4000 
3 Համակարգիչ 2001 2 հատ 5000 4000 
4 Մոնիտոր 2001 2 հատ 1000 800 
5 Համակարգիչ 2001 1 հատ 1000 800 
6 Բահ 2007 10 հատ 1500 1200 
7 Էլ. Դրել 2004 1 հատ 1500 1200 
8 Երաժշտական գորիք 1991 1 հատ 1000 800 
12 Սղոց 2007 1 հատ 500 400 
13 Գործիքների հավաքածու 2007 1 հատ 500 400 
14 Բարձի երես 1998 24 հատ 600 480 
15 Սավան 1998 50 հատ 2500 2000 
16 Վերնասավան 1998 10 հատ 500 400 
21 Պտուտակահան 2007 4 հատ 200 160 
22 Մետաղյա աղբարկղ 2007 1 հատ 200 160 
23 Խարտոցի կոմպ. 2007 1 հատ 500 400 
24 Խարտոց 2007 10 հատ 500 400 
25 Սլեսարի հավաքածու 2007 1 հատ 650 520 
26 Գործվածք 2004 2 հատ 500 400 
27 Փոցխ 2007 2 հատ 500 400 
28 Բահ 2007 6 հատ 1500 1200 
29 Քլունգ 2007 1 հատ 250 200 
30 Գրատախտակ 2006 6 հատ 3000 2400 
31 Սարք 1998 1 հատ 1500 1200 
32 Սպեկտրոֆոնոմետր 1998 1 հատ 1000 800 
33 Հիդրավլիկ մամլիչ 1990 1 հատ 350 280 
34 Ֆոտոկալիոմետր 1996 1 հատ 1000 800 
35 Ռենտգենյան խողովակ 

մոլիբդեն 
1987 3 հատ 1300 

1040 
36 Ռենտգենյան խողովակ պղինձ 1987 1 հատ 650 520 
37 Ռենտգենյան խողովակ 

արծաթ 
1987 2 հատ 4000 

3200 
38 Ռենտգենյան խողովակ 1988 1 հատ 2000 1600 
39 Ռենտգենյան խողովակ 1988 1 հատ 650 520 
40 Ռենտգենյան խողովակ 

մոլիբդեն 
1987 1 հատ 650 

520 
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41 Ռենտգենյան խողովակ պղինձ 1987 1 հատ 700 560 
42 Ռենտգենյան խողովակ պղինձ 1981 1 հատ 700 560 
43 Ռենտգենյան խողովակ 1988 1 հատ 650 520 
44 Համակարգիչ պենտիում 1998 1 հատ 300 240 
45 Մոնիտոր էկրան 1990 1 հատ 300 240 
46 Համակարգիչ պենտիում 2001 1 հատ 300 240 
47 Լազերային տպիչ 1999 1 հատ 500 400 
48 Լազերային տպիչ 2001 1 հատ 500 400 
49 Հեռուստացույց բերյոզովկա 1988 2 հատ 500 400 
50 Սառնարան Սնայգա 1985 1 հատ 300 240 

 

Ð/Ð Ð/Ð 
Անվանում 

2011թ. Գնահատված գույք 
Ù³ÏÝÇß ÙÇ³íáñ ù³Ý³Ï ÃÇí ³ñÅ»ù í»ñ³·Ý³Ñ. 

³ñÅ»ù 

1 118 Ð³ëïáó 1264 Ñ³ï 2 1980 45000 40500 
2 119 Ð³ëïáó/ß³Õ³÷Ù³Ý/ 2Ø-112 Ñ³ï 1 1980 25000 22500 
3 120 ¶»Ý»ñ³ïáñ ¶4-120 Ñ³ï 1 1981 5000 4500 

4 125 
ÐÇ¹ñ³íÉÇÏ³Ï³Ý  
Ù³ÙÉÇã   Ñ³ï 1 1980 10000 9000 

5 129 ¶»Ý»ñ³ïáñ ¶4-120 Ñ³ï 1 1981 5000 4500 
6 130 ê³ñù ¶»Ý»ñ³ïáñ ¶3-16 Ñ³ï 1 1981 3500 3000 
7 133 ²íïáÏáÙå»Ýë³ïáñ ²¾-72 Ñ³ï 3 1981 5000 4500 
8 142 Ð³ëïáó ê-15 Ñ³ï 1 1983 25000 22500 
9 159 ÐÕÏÙ³Ý Ù»ù»Ý³   Ñ³ï 1 1974 25000 22500 

10 163 Ø³ÙÉ³Ï   Ñ³ï 1 1986 5000 4500 
11 219 è»Ýï·»ÝÛ³Ý ë³ñù ÆèÆê314 Ñ³ï 1 1990 10000 9000 

12 250 Ð³Ù³Ï³ñ·Çã 
ä»ÝïÇáõÙ 
300 Ñ³ï 1 2008 3000 2700 

13 251 îåÇã  HP DJ 656CÑ Ñ³ï 1 2002 3000 2700 
14 258 Ð³Ù³Ï³ñ·Çã P-4 ÏáÙåÉ»Ïï   2009 15000 13500 
15 301 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-2500   Ñ³ï 2 1981 7000 6300 
16 302 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-1500   Ñ³ï 2 1981 7000 6300 
17 303 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-1500   Ñ³ï 1 1984 3500 3100 
18 304 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-2000   Ñ³ï 3 1987 10500 9500 
19 305 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-1500    Ñ³ï 1 1980 3500 3100 
20 306 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-2500    Ñ³ï 1 1985 3500 3100 
21 307 ÎáÝ¹ÇóÇáÝ»ñ ´Î-1500     Ñ³ï 1 1986 3500 3100 

22 312 
Ò³ÛÝ³·ñÇã Ù³·Ý. 
å³Ý³ëáÝÇÏ   Ñ³ï 1 2007 1000 900 

23 434 Գեներատոր   Ñ³ï 1 1990 20000 18000 
24 445 Ֆաքս մոդեմ   Ñ³ï 5 2006 5000 4500 
25 482 Պետլի դռան, ծխնի   Ñ³ï 2218 1981 2000 1800 
26 490 Պատուհանի զադվիժկա   Ñ³ï 198 1992 1000 900 

27 491 

Պատուհանի 
ձող/կառնիզ/   Ñ³ï 19 1989 1000 900 

28 492 Կախիչ հատով   Ñ³ï 614 1984 1000 900 

29 495 

Էլեկտր.պահարան, 
սեյֆ   Ñ³ï 8 1985 24000 21600 

30 516 ì³É éáõÉ»íáÛ   Ñ³ï  4   1000 900 
31 517 ü³ñïáõÏ ½³¹ÝÇ   Ñ³ï  3   1000 900 
32 518 ÎáÅáõË ¹Çý»ñ³   Ñ³ï  1   1000 900 
33 520 ä³É»ó ¹ÉÛ³ éáëáñ³   Ñ³ï  10   1000 900 
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34 523 ì³É    Ñ³ï  2   2000 1800 

35 524 
ä³É»ó Ï³ñáåÏÇ 
ÏáÅáõË³   Ñ³ï  24   1000 900 

36 527 üÉ³Ý»ó   Ñ³ï  16   1600 1400 
37 529 äáÉáõûë   Ñ³ï  1   1000 900 
38 530 ì³É å»ñíÇãÝÇ   Ñ³ï  20   2000 1800 
39 531 ì³Éíï³ñÇãÝÇ   Ñ³ï  25   2500 2200 
40 532 Î³É»Ý í³É   Ñ³ï  1   1000 900 

41 541 
èáõãÝáÛ ïáñÙáõ½Ç 
éÇã³·   Ñ³ï  4   1000 900 

42 543 Îñ³Ýßï»ÛÝ   Ñ³ï  46   500 400 
43 546 ÎÉ³å³Ý   Ñ³ï  94   1000 900 
44 547 ¾É. ß³ñÅÇã   Ñ³ï  3   3000 2700 
45 548 ìïáõÉÇÏ   Ñ³ï  13   1300 1170 
46 551 Î³Éóá ÙáëÏíÇãÇ   Ñ³ï  82   820 750 
47 553 ä³É»ó ÙáëÏíÇãÇ    Ñ³ï  106   1000 900 

48 561 
ÎáÅáõË ïáõÙ³Ýáí 
ý³é³   Ñ³ï  10   100 100 

49 568 îñáõµ³ ïáñÙáõ½ÝáÛ   Ñ³ï  44   500 450 
50 575 Þ³Ûµ³ ÙáëÏíÇãÇ   Ñ³ï  12   5600 5040 
51 576 04 ÙáëÏíÇã   Ñ³ï  5   1000 900 
52 580 ìÏÉ³¹Çß ìÎ-51   Ñ³ï  15   1000 900 
53 583 ä³¹áõÉÏ³ é»ëáñ³   Ñ³ï  7   1000 900 
54 584 ¸³ãÇÏ µ»Ý½ÇÝÇ   Ñ³ï  6   1000 900 

55 588 
êï»ÏÉá åá¹ý³ñÝÇÏ 
·³½-51   Ñ³ï  18   1000 900 

56 590 
ä³¹ïñáõåÏ³ 
åÉ³ëïÙ³ëÇ   Ñ³ï  20   1000 900 

57 597 ÞÏíáñÇÝ³   Ñ³ï  10   1000 900 
58 598 îñ³ÛÝÇÏ   Ñ³ï  2   1300 1200 
59 601 Î³Ý»óÏÇ ï³ñ»ÉÝÇÏ   Ñ³ï  3   1000 900 
60 602 ìá½¹áõË³ãÇëï³ï»É   Ñ³ï  2   1000 900 
61 603 ÎáÅáõË Ï³ñáµÏÇ   Ñ³ï  4   1000 900 
62 605 ÎáÅáõË Ï³ñáµÏÇ   Ñ³ï  3   1000 900 
63 606 Î³ñï»É   Ñ³ï  4   1000 900 
64 607 ÎéÇßÏ³ é³½¹³ïÏÇ   Ñ³ï  2   1000 900 
65 608 ÎáÅáõË Ù³ËáíÇÏ³   Ñ³ï  1   4000 3600 
66 609 Þ³ñ³íáÛ å³É»ó   Ñ³ï  45   1000 900 
67 610 èáõÉ»íáÛ ïÛ³·³   Ñ³ï  2   1000 900 
68 611 îñáõµ³ µ»Ý½ÇÝÇ   Ñ³ï  3   450 405 
69 612 ¸í»ñ ÙáëÏíÇãÇ   Ñ³ï  2   2000 1800 
70 614 ÎéÇßÏ³ µ³·³ÅÝÇÏÇ   Ñ³ï  1   2000 1800 
71 615 ü³ñïáõÏ    Ñ³ï  2   1000 900 
72 616 È³Ý ¿ÃáÝ   Ñ³ï  3   1000 900 
73 617 ÎéÇßÏ³ ÙáëÏíÇãÇ   Ñ³ï  1   2000 1800 

74 619 
è³Ù³ ë³ÛÉ³ñÏÇ ·³½-
53   Ñ³ï  2   1000 900 

75 620 è³Ù³    Ñ³ï  2   5000 4500 
76 621 Î³ñ¹³ÝÇ í³É   Ñ³ï  6   2000 1800 
77 622 äáÉáõë   Ñ³ï  1   2000 1800 
78 623 ÈÇëï é»ëáñ³   Ñ³ï  95   6000 5400 
79 624 àôåÉ³ÝÇï»É ëï»ÏÉ³   Ñ³ï  6   5000 4500 
80 625 êï»ÏÉá ãÇëï³ï»É   Ñ³ï  4   5000 4500 
81 629 ê³ÉÝÇÏ ï³ñµ»ñ   Ñ³ï  139   700 600 
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82 635 Ä³ÉÛáõ½   Ñ³ï  14   4000 3600 
83 638 ü³ñ å»ñ»¹ÝÇ   Ñ³ï  2   8000 7200 
84 645 îñ³ÙÉÛáñÇ ³Ùñ³Ï   Ñ³ï  18   660 500 
85 658 ÎéÇßÏ³ ·»Ý»ñ³ïáñ³   Ñ³ï  5   1000 900 
86 662 ò»Ýïñ   Ñ³ï  7   3000 2700 

87 663 
Îáñåáõ½ í³¹Û³ÝáÛ 
·³½-53   Ñ³ï  1   3000 2700 

88 673 üñ»½»ñ³ÛÇÝ Ñ³ëïáó Æ¸ü Ñ³ï 1 1967 45000 40500 
89 674 Ê³é³ï³ÛÇÝ Ñ³ëïáó 1Î-62 Ñ³ï 1 1967 45000 40500 

90 676 
ê»Õ³ÝÇ ³Ýóù³Ñ³Ý 
Ñ³ëïáó Ø²-1-28 Ñ³ï 1 1984 35000 31500 

91 677 
ê³ñù³íáñáõÙ 
§´»éÝáõÉÇ¦   Ñ³ï 1 1961 50000 45000 

92 681 
È³µáñ³ïáñ 
ÑÇ¹ñá³éí³Ï   Ñ³ï 1 1960 10000 9000 

93 682 ÐÇ¹ñáåáÙáå»ñ   Ñ³ï 2 1968 15000 13500 
94 683 Ø»ù»Ý³ ä-20 Ñ³ï 1 1973 200000 180000 
95 686 ÊóÇÏ KDK 2x28 Ñ³ï 1 1977 500000 450000 

96 687 
¾ùëïñ»Ù³ ³é³Ýó 
Ï³ñ·³í.   Ñ³ï 1 1981 15000 13500 

97 689 ÐÇ¹ñ³íÉÇÏ Ù³ÙÉÇã   Ñ³ï 1 1962 600000 540000 
98 690 ¾É»Ïïñ³Ï³Û³Ý Äºä-4 Ñ³ï 1 1951 50000 45000 
99 773 è³¹Çá µ³ñÓñ³Ëáë   Ñ³ï 1 1989 200 150 

100 774 è³¹Çá   Ñ³ï 3 1989 300 250 
101 775 è³¹Çá   Ñ³ï 2 1990 200 150 
102 790 ²Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 20 2000 2000 1800 
103 792 ¶ñ³å³Ñ³ñ³Ý    Ñ³ï 4 1983 1000 900 
104 793 ²Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 15 1989 2000 1800 

105 798 
Üëï³ñ³Ý 
áõë³ÝáÕ³Ï³Ý   Ñ³ï 19 2007 5000 4500 

106 801 óÇëï»éÝ³ 4ï   Ñ³ï 1 1994 25000 22500 
107 802 óÇëï»éÝ³ 7ï   Ñ³ï 1 1994 40000 36000 
108 814 µ³É·³ñÏ³   Ñ³ï 1 2005 3000 2700 
109 815 åáõÉÇíÇ½³ïáñ   Ñ³ï 1 2005 1000 900 
110 830 Ñ³Ù³Ï³ñ·Çã P-3 1000 Ñ³ï 1 2002 5000 4500 
111 831 ÙáÝÇïáñ Samsung Ñ³ï 1 2000 1000 900 
112 832 ÙáÝÇïáñ Samsung Ñ³ï 1 2000 1000 900 
113 838 ùë»ñáùë Canon  Ñ³ï 1 1997 5000 4500 
114 839 É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇã HP6L Ñ³ï 1 1999 2000 1800 
115 844 ÙáÝÇïáñ   Ñ³ï 5 2006 5000 4500 

116 877 
÷³÷áõÏ Ï³ÑáõÛù 3 
Ïïáñ   Ñ³ï 1 1987 5000 4500 

117 878 Ï³ÑáõÛù -- ëï»ÝÏ³   Ñ³ï 1 2006 15000 13500 
118 879 ë»Õ³Ý Õ»Ï³í³ñÇ   Ñ³ï 1 2004 5000 4500 
119 880 ë»Õ³Ý Ù»Ï ïáõÙµ³ÝÇ   Ñ³ï 2 2004 500 400 
120 881 ë»Õ³Ý »ñÏáõ ïáõÙµ³ÝÇ   Ñ³ï 1 2004 200 150 
121 882 µ³½Ï³Ãáé ÷áùñ   Ñ³ï 3 2004 300 200 
122 883 ³Ãáé ÏÇë³Ã³ÃáõÏ   Ñ³ï 20 2004 2000 1800 
123 884 ³Ãáé ÷³÷áõÏ   Ñ³ï 50 2004 5000 4500 
124 885 Éñ³·ñÇ ë»Õ³Ý   Ñ³ï 1 2004 200 200 
125 886 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 4 2004 2000 1800 
126 887 ·ñ³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 3 2004 3000 2700 
127 888 ½·»ëï³å³Ñ³ñ³Ý   Ñ³ï 1 2004 2000 1800 
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7.îºÔºÎ²îìàôÂÚ²Ü ²Ô´ÚàôðÜºðÀ 
 

Ð³ßí»ïíáõÃÛáõÝáõÙ û·ï³·áñÍí³Í ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ Ñ»ï¨Û³É ³ÕµÛáõñÝ»ñÇó ¿ª 
 ßáõÏ³ÛÇ ³ÝÙÇç³Ï³Ý Ù³ëÝ³ÏÇóÝ»ñ /·Ýáñ¹Ý»ñ, í³×³éáÕÝ»ñ/, 
 ·áñÍ³Ï³É ¨ ÙÇçÝáñ¹Ý»ñ 
 Ã»ñÃ»ñ, å³ñµ»ñ³Ï³ÝÝ»ñ, Ñ³Ûï³ñ³ñáõÃÛáõÝÝ»ñ 
 ÇÝï»ñÝ»ï³ÛÇÝ Ï³Ûù»ñ 

8.ä²î²Êê²Ü²îìàôÂÚàôÜ 
 

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ ·áñÍ»É ¿ áñå»ë ³ÝÏ³Ë Ï³ï³ñáÕ: 
- ¶Ý³Ñ³ïáÕÇ ÏáÕÙÇó Ï³ï³ñí³Í áõëáõÙÝ³ëÇñáõÃÛáõÝÝ»ñÁ ¨ »½ñ³Ï³óáõÃÛáõÝÝ»ñÝ 

³ÙµáÕçáõÃÛ³Ùµ ³ÝÏ³ÝË³Ï³É »Ý: 
- îíÛ³É Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝÝ ³ñÅ³Ý³Ñ³í³ï ¿ ÙÇ³ÛÝ Çñ ³ÙµáÕç³Ï³Ý ï»ëùáí ¨ 

ÙÇ³ÛÝ Ýßí³Í Ýå³ï³ÏÝ»ñáí: 
- ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ å³ï³ëË³Ý³ïáõ ã¿ Ýßí³Í Çñ³í³µ³Ý³Ï³Ý ÷³ëï³ÃÕÃ»ñÇ 

Ñ³í³ëïÇáõÃÛ³Ý Ñ³Ù³ñ: ¶Ý³Ñ³ïíáÕ ë»÷³Ï³ÝáõÃÛ³Ý Çñ³íáõÝùÁ Ñ³Ù³ñíáõÙ ¿ 
³ñÅ³Ý³Ñ³í³ï: ¶Ý³Ñ³ïíáÕ ë»÷³Ï³ÝáõÃÛáõÝÁ Ñ³Ù³ñíáõÙ ¿ ³½³ï áñ¨¿ 
ë³ÑÙ³Ý³÷³ÏáõÙÝ»ñÇó ¨ å³Ñ³ÝçÝ»ñÇóª µ³ó³éáõÃÛ³Ùµ Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝáõÙ 
Ýßí³ÍÝ»ñÁ: 

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ »ÝÃ³¹ñáõÙ ¿, áñ ãÏ³Ý áñ¨¿ Ã³ùÝí³Í ÷³ëï»ñ, áñáÝù Ï³½¹»ÇÝ 
·Ý³Ñ³ïÙ³Ý ³ñ¹ÛáõÝùÇ íñ³: ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ å³ï³ëË³Ý³ïíáõÃÛáõÝ ãÇ ÏñáõÙ 
ÝÙ³Ý³ïÇå Ã³ùÝí³Í ÷³ëï»ñÇ ¨ ¹ñ³Ýó µ³ó³Ñ³ÛïÙ³Ý Ñ³Ù³ñ: 

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÇ ÏáÕÙÇó ëï³óí³Í ¨ Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝáõÙ ³ñï³óáÉí³Í 
ï»Õ»ÏáõÃÛáõÝÝ»ñÁ, áñáÝù Ý»ñÏ³Û³óí»É »Ý å³ïíÇñ³ïáõÇ ÏáíÙÇó  Ñ³Ù³ñíáõÙ »Ý 
³ñÅ³Ý³Ñ³í³ï, ë³Ï³ÛÝ ·Ý³Ñ³ïáÕÁ ãÇ »ñ³ßË³íáñáõÙ ï»Õ»ÏáõÃÛáõÝÝ»ñÇ 
µ³ó³ñÓ³Ï ×ßïáõÃÛáõÝÁ: 

- àã å³ïíÇñ³ïáõÝ ¨ áã ·Ý³Ñ³ïáÕÁ ã»Ý Ï³ñáÕ û·ï³·áñÍ»É ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý 
Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝÁª µ³ó³éáõÃÛ³Ùµ ³ÛÝ ¹»åù»ñÇ, áñáÝù Ýßí³Í »Ý Ñ³ßí»ïíáõÃÛ³Ý 
Ù»ç: 

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÇó ãÇ å³Ñ³ÝçíáõÙ Ý»ñÏ³Û³Ý³É ¹³ï³ñ³Ý, Ï³Ù áñ¨¿ ³ÛÉ Ó¨áí 
íÏ³ÛáõÃÛáõÝ ï³É ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý í»ñ³µ»ñÛ³É, »Ã» ãÏ³ ¹³ï³ñ³ÝÇó å³ßïáÝ³Ï³Ý 
Ï³Ýã: 

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÇ Ï³ñÍÇùÁ ·Ý³Ñ³ïíáÕ ûµÛ»ÏïÇ ³ñÅ»ùÇ í»ñ³µ»ñÛ³É ³ñÅ³Ý³Ñ³í³ï 
¿ ÙÇ³ÛÝ ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý ûñí³ ¹ñáõÃÛ³Ùµ: ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ å³ï³ëË³Ý³ïáõ ã¿ áñ¨¿ 
ïÝï»ë³Ï³Ý, Çñ³í³µ³Ý³Ï³Ý ¨ ³ÛÉ ·áñÍáÝÝ»ñÇ Ñ³Ù³ñ, áñáÝù Ï³ñáÕ »Ý 
³é³ç³Ý³É ³Û¹ ûñí³ÝÇó Ñ»ïá ¨ Ï³ñáÕ »Ý ³½¹»É ßáõÏ³ÛÇ íñ³, Ñ»ï¨³µ³ñª 
ûµÛ»ÏïÇ ßáõÏ³Û³Ï³Ý ³ñÅ»ùÇ íñ³:   

- ¶Ý³Ñ³ïÙ³Ý Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝÁ å³ñáõÝ³ÏáõÙ ¿ ·Ý³Ñ³ïáÕÇ Ù³ëÝ³·Çï³Ï³Ý 
Ï³ñÍÇùÁ ³ñÅ»ùÇ í»ñ³µ»ñÛ³É ¨ ãÇ Ñ³Ý¹Çë³ÝáõÙ »ñ³ßËÇù, áñ ûµÛ»ÏïÁ Ïí³×³éíÇ 
³½³ï ßáõÏ³ÛáõÙ Ñ³ßí»ïíáõÃÛáõÝáõÙ Ýßí³Í ³ñÅ»ùáí, ³ÛëÇÝùÝ ³ÛÝ ÏñáõÙ ¿ 
ËáñÑñ¹³ïí³Ï³Ý µÝáõÛÃ: 

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÇ ³ßË³ï³ÝùÇ í³ñÓ³ïñáõÃÛáõÝÁ Ï³åí³Í ã¿ ·Ý³Ñ³ïÙ³Ý ³ñ¹ÛáõÝùÇ 
¨ »½ñ³Ï³óáõÃÛ³Ý Ñ»ï: 

- Ð³ßí»ïíáõÃÛáõÝáõÙ Ý»ñÏ³Û³óñ³Í í»ñÉáõÍáõÃÛáõÝÝ»ñÁ, Ï³ñÍÇùÝ»ñÁ ¨ 
»½ñ³Ï³óáõÃÛáõÝÝ»ñÁ ë³ÑÙ³Ý³÷³Ïí³Í »Ý ÙÇ³ÛÝ Ñ³ßí»ïíáõÃÛ³Ý Ù»ç Ýßí³Í 
í»ñ³å³ÑáõÙÝ»ñáí ¨ ë³ÑÙ³Ý³÷³ÏáÕ å³ÛÙ³ÝÝ»ñáí ¨ Çñ³Ï³Ý »Ý ³Û¹ 
í»ñ³å³ÑáõÙÝ»ñÇ ¨ ë³ÑÙ³Ý³÷³ÏáõÙÝ»ñÇ ßñç³Ý³ÏÝ»ñáõÙ ¨ Ñ³Ý¹Çë³ÝáõÙ »Ý 
·Ý³Ñ³ïáÕÇ Ù³ëÝ³·Çï³Ï³Ý í»ñÉáõÍáõÃÛáõÝÝ»ñÇ ¨ Ï³ñÍÇùÝ»ñÇ 
»½ñ³Ï³óáõÃÛáõÝÁ: 
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- ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ ãáõÝÇ áã Ý»ñÏ³ ¨ áã ³å³·³ ëå³ëí»ÉÇù Ñ»ï³ùñùñáõÃÛáõÝ 
·Ý³Ñ³ïíáÕ ûµÛ»ÏïÇ í»ñ³µ»ñÛ³É, ·áñÍ»É ¿ ³ÝÏ³ÝË³Ï³É ¨ ³é³Ýó ³ÝÓÝ³Ï³Ý 
Ý³Ë³å³ß³ñÙáõÝùÇ áñ¨¿ ÏáÕÙÇ Ñ³Ù³ñ:  

- ¶Ý³Ñ³ïáÕÁ Ï³ï³ñ»É ¿ ûµÛ»ÏïÇ ï»ëáÕ³Ï³Ý áõëáõÙÝ³ëÇñáõÃÛáõÝ ¨ 
å³ï³ëË³Ý³ïíáõÃÛáõÝ ãÇ ÏñáõÙ ûµÛ»ÏïÇ ³ÛÝ Ã»ñáõÃÛáõÝÝ»ñÇ Ñ³Ù³ñ, áñáÝù 
ÑÝ³ñ³íáñ ã¿ å³ñ½»É ½áõï ï»ëáÕ³Ï³Ý ½ÝÝÙ³Ùµ:  

 
 

àñ³Ï³íáñí³Í ·Ý³Ñ³ïáÕª     ê. ´³ñë»ÕÛ³Ý 
¶Ý³Ñ³ïáÕÇ áñ³Ï³íáñÙ³Ý íÏ³Û³Ï³Ý` N ²¶¶ 380 

 
 
 
        ²/Ò ì²Ðð²Ø ê²ü²ðÚ²Ü 
 
              Î.î. 

 
 

 
Ð²ìºÈì²Ì 1 

¶Ý³Ñ³ïíáÕ ·áõÛùÇ Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñ 
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Ð²ìºÈì²Ì  2 
¶Ý³Ñ³ïáÕÇ áñ³Ï³íáñÙ³Ý íÏ³Û³Ï³ÝÇ å³ï×»Ý 
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